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När dessa rader skrivs är Ystads IF klara för sitt andra raka slutspel sedan återkomsten i Elitserien 
2006/2007. Laget slutade på en fin tredjeplats efter att ha besegrat HK Malmö i grundseriens sista 
match. Nu väntar ett spännande slutspel och en kamp om SM-Guldet. I kvartfinalserien ställs vårat 
YIF, liksom i fjol. Mot Redbergslids IK. Skillnaden är att YIF har fördel av hemmaplan i en eventuell 5:e 
och avgörande match och fjolåret visade inte minst hur viktigt hemmagolv betyder i slutspelet. I Ystad 
är det många som drömmer om att klubben skall ta sitt tredje SM-tecken nu samma år som klubben 
firar 100-årsjubileum och inte sällan tas det upp att gulden, enligt enkel matematik, skall trilla in med 
16 års mellanrum och då är det ju dags igen den 1 maj.  

Jag vågar nog påstå att ingen annan stad i Handbollssverige skulle glädjas mer åt ett SM-tecken än 
Ystad. Här överskuggar handbollen allt och så fort en liten påg visar minsta tecken på bollkänsla så 
bär det av mot Österporthallen. Ivriga föräldrar har haft väskan med träningskläder redo och klar flera 
år i förväg och innan barnen vet ordet av så står de där på den streckade linjen och övar kullagerfinter. 
Traditionen är enormt stark och ingen annan idrott har en ärlig chans att konkurrera.  

Med traditionen kommer passionen och ett stort intresse för handbollen som underhållning. Det finns 
säkert många som likt undertecknad kanske inte har full koll på regelverket eller olika kombinationer, 
men som ändå hänförs av handbollen och alla dess komplexa delmoment. Jag fick i höstas frågan om 
hur jag kunde skriva referat utan att ha varit aktiv spelare eller ledare själv. På skämt svarade jag att 
det mesta jag skriver är lögn och att resten hittar jag på. Kanske en liten överdrift, men klart är att 
referaten skall ses som en samling högst subjektiva iakttagelser och reflektioner. Syftet har främst 
varit att utgöra ett alternativ till de mer traditionella referaten där matchutvecklingen redovisas 
tillsammans med framstående spelare och målskyttar.  

En målsättning har också varit att försöka förmedla mina egna iakttagelser kring matchen och de små 
sidoföreställningar som alltid pågår i periferin. Jag hoppas ni läsare finner denna samling alternativa 
referat läsvärda och att de bidrar till att locka fram ett skratt och kanske får er att se framtida matcher 
på ett lite annorlunda sätt. Allt är inte bara blod, svett och tårar. 

Nu ser vi fram emot ett spännande slutspel! 
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 Malmö HK-Ystad IF   
�

Det blev en premiär som hade allt en publikmatch ska ha. Om inte detta, tillsammans med ett mycket 
proffsigt och påkostat arrangemang, lockar den svårflörtade malmöpubliken tillbaka så vet jag inte vad 
som krävs.  

Det var underbart att se så många med vitt hjärta på läktaren. Förväntningarna var stora och på 
läktarplats surrades det nervöst mest om HK Malmös nya lagbygge och de skadade YIF-lirarna som 
spelsugna satt och skämtade bakom avbytarbänken när lagkamraterna värmde upp. White Angels 
inträde på den ”vita” läktarsektionen kändes som något av en befrielse och skingrade tankarna. 
  
Matchstart och en typisk inledning på säsongen med lite krampaktigt spel och individuella misstag. 
Allting innan sammanstötningen mellan Anders Persson och Johan Green känns som en dimma. 
Fram till dess höll lagen jämna steg, men hemmalaget nyttjade den uppkomna situationen väl och 
rann ifrån till 14-11 i paus.  Ystadpubliken dominerade dock på läktarplats och helt klart har 
malmöiterna mkt att jobba med vad gäller att stötta sitt nya HK, men jag tror premiären ger blodad 
tand. Arrangemanget höll högsta klass och stämningen i hallen var påtaglig, men hur ser det ut nästa 
gång när inte vita änglar och ytterligare 100-tals YIF-supportrar är på plats? Då får malmöborna själva 
ta ansvaret! 

Matchen då? Referat finns att läsa på andra håll och där får ni säkert utförlig info om ”släktfejden” och 
annat ointressant. På min näthinna fastnade ”fighten”. För det handlade inte om finlir och läckra inspel 
denna afton utan det var ren och skär kamp och just därför anser jag att segern känns extra skön. 
Davids målvaktsspel var väl i så fall den krydda som fick grytan Baltiskan att nästan koka över. 

Rubriken då? Vad satte tydligast prägel på matchen? Svart på vitt – helt enkelt. Eller rättare sagt 
Christoffer Geissler på Oscar Carlén. Tätt på varandra som tvillingbebisar i samma kuvös bjöd de på 
en dans som varade i 40 min. Sedan orkade inte HK Malmö längre och utvisningarna duggade tätt. 
Geissler kallades hem till linjen och de våra fick överläge med tre mål, 18-21, efter bra spel 6 mot 5. 
Saken är biff trodde många, men annat vill de svartskrudade och domarna. Till sist var det bara en 
tåspets som rädda den andra av de två åtråvärda poängen. Vem den satt på vet alla. 

En premiär som visade på kvalitéer. I båda lagen. HK Malmö kommer hävda sig väl och YIF ännu 
bättre. Men var det jämnt på plan så var YIF överlägsna på läktaren. Anförda av White Angels 
förgyllde ca 500 tillresta YIF:are Baltiska hallen under en match där kamp dominerade och ni som 
minns framgångarna förra säsongen – tänk på att vi i år redan har dubbelt så många poäng som efter 
premiären mot H43 i fjol! Vad månde bliva? 
 
FORZA YIF 
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 Ystad IF-Lindesberg �

Klockan hann inte bli mer än 19.30 på söndagskvällen innan jag blivit störd två ggr i mitt TextTV-
tittande. Båda samtalen kom från handbollsfrälsta vänner uppåt i landet (sympatiserar med konstiga 
lag som H43 och Hammarby) och båda ställer med darrig röst samma fråga: "- Är Magnus Lindén 
redan tillbaka från sin korsbandskada?" 
 
Mitt givna svar bemöts med ett nervöst "-Men...men jag hörde....sex mål...prisutdelning". 
De bådas förvirring kan förklaras med ett felaktigt namnåtergivande på Sportradion, men jag kunde 
mellan raderna utläsa en viss panik som hade sin källa i tron att Magnus var tillbaka och att ett redan 
vasst YIF var ännu starkare. 
Nu var det ju inte så att truppen, tidigare än planerat, breddats med en rehabiliterad patient från 
"Knäligan", men det matchen mellan de våra och LIF Lindesberg visade torde också inge en viss 
skräck hos kommande motståndarlag. För äntligen lossnade det för Erik Lindén! Vi såg potentialen 
redan i fjol, men då fanns även en viss tveksamhet i satsningarna. I söndags var det rakt på mål och 
det small till i alla tänkbara maskor och det var sådant tvärdrag hos herrarna Larsson/Ehnevid att de 
tvingades byta flera ggr om. Sex mål blev det och här har laget ännu en skyttekraft att ta fram sidan 
om Carlén Jr. Lägg till att Björn Grön gjorde en fin debut i ÖP-hallen så visst finns det artilleri på 9m 
redan nu innan V9-duon Fatalski-M Lindén kommer tillbaka och breddar truppen. 
 
Bortsett från ovanstående och en helgjuten domarinsats minns jag bäst Fabian Nyberg. Här snackar vi 
vilja! Fabian bara skall igenom och ingen försvarsmur verkar avskräcka. Hade motståndarnas mål 
funnits inne i B-hallen så hade han säkerligen forcerat betong och armering för att ta sig in...utan att 
tveka en sekund! Knutna nävar och uppvisande av jävlar anamma efter att ha satt bollen i mål när 
matchen redan är avgjord. Så vinner man en publiks hjärta! 
 
Drott borta en munsbit? Fråga Carlén Senior och Främlingslegionen i HK Malmö. 
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 Ystad IF-GUIF  

36-21. Där har ni resultat efter att YIF fullständigt kört över GUIF som säkerligen kommer få sina fiskar 
varma av kritiska lokalblaskorna Folket och Eskilstunakuriren idag. Icke handbollsfrälsta brukar hävda 
att storsegrar är handbollens dilemma. Matcher är avgjorda efter 15-20 minuter och sen finns inget 
underhållningsvärde. Synd att de inte var på plats i ÖP-templet igår! Min dotter på 1,5 år orkade en 
halvlek innan det var godnatt. Det var bra mkt mer än vad GUIF mäktade med, MEN showen fortsatte 
ändå och det var 1500 vita själar med leende på läpparna som lämnade hallen igår. 
 
Smarte försvarsklippan Linus Nilsson saknades och det brukar märkas. Men inte denna gång. Hela 
laget stod för en formidabel försvarsinsats och det skall även tilläggas att GUIF såg mycket svaga ut. 
När sen inte "Löken" agerade levande vägg som vid förra säsongens möte i Ystad så handlade det om 
spel mot ett mål. GUIF försökte med drygt 40 olika (en icke statistiskt säkerställd siffra) 
försvarsuppställningar utan att lyckas. Inte ens vid extremt uppställt spel, dvs Lindén vs GUIF-mur i 
1:a halvleks sista sekund kunde de förhindra nätrassel. De våra var flera klasser bättre och det var 
extra kul att se hur många spelare i YIF som i år träder fram och gör det lilla extra. 
 
1500 på läktarna en onsdagskväll. Det är bra. Mycket bra. Kul också att White Angels var tillbaka efter 
sin "studieresa" och missad Lindesbergsmatch. Liksom mot HK Malmö höll man låda och brände av 
sång efter sång. Fortfarande brister det på sina håll i de lägre tonarterna, men det kompenseras med 
eftertryck av inlevelse och härliga egna initiativ. Personlig favorit igår var odödliga (och igår härligt 
malplacerade!) "Vi er röde, vi er vide" som utlöste dansk dynamit och bar fram Elkjaer & Co i VM -86. 
Kunde inte låta bli att ladda vinylspelaren med denna klassiska singel igår och avnjuta 
Elitserietabellen på Text-TV. Lägg till återkommande sambarytmer från trumman och en gungande 
klack så förstår ni att WA höll igång trots att laget plan redan avgjort matchen efter ren 
propagandahandboll. 
 
Vad minns vi från matchen då? 
*Självklart Eriks härliga frikastmål när klockan visar 30.00. 
*Carléns underarmsprojektil. Ibland är nog målvakter glada att de inte räddade. Även om de inte 
erkänner att så är fallet. 
*Oscar Hugosons väggspel med cafeterian. Oscar, som annars var säkerheten själv, tvingas till ett 
vådaskott som skrämmer livet av profeterna uppe bakom klagomuren. Bollen studsar ner, GUIF 
kontrar snabbt, men Oscar är osannolikt snabbt hemma och bryter själv kontringen.  
*Att Jesper Lindgren hade mer tid på banan än Sasa Todosijevic. 
*WA-medlem till GUIF´s V9: "Hur känns det att bli helt sönderläst? Hur känns det?" 
 
Det var allt för denna gången. 
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 Alingsås HK-Ystad IF  

Bortamatchen mot Alingsås blev som väntat en svår nöt att knäcka. YIF var halvvägs genom skalet, 
men slant och hemmalaget kunde inför en fanatisk publik ta hem segern. På Saltsjöbaden kunde man 
följa dramat och det var många passionerade vita som, liksom i fjol, tog tillfället i akt och följde 
matchen via nätet och med lite gott att äta och dricka på bordet. Stämningen var hög och de 
känslosamma utbrotten från rödblossiga män blev fler och fler ju längre matchen led och följdes ofta 
upp av lugnande ryggklappningar från en mer nyanserad fru/flickvän. En nervös Magnus Lindén satt 
bakom undertecknad och vände och vred sig på stolen. Tror den gode Magnus nog inget annat hellre 
ville än att vara 35 mil norrut och hjälpa grabbarna på planen. Tids nog.... 
 
Nya Ystad IF. Så kändes det i fjol och så känns det fortfarande. Vilken service klubben erbjuder alla 
vita supportrar! Uppsamlingsbuss och bortamatcher på hemmaplan efter att ny teknik kodat om 1:or 
och 0:or så att vi kan få följa vårat lag Live. Detta är ett koncept som andra klubbar borde ta efter, men 
frågan är om kärleken till handbollen eller till någon annan svensk klubb är lika stor som i Ystad och 
hos YIF? Att bilden vid enstaka tillfällen fryser och sedan genererar retroaktiva applåder när det går 
upp ett ljus hos tittarna att YIF gjort mål gör inget. Det ger istället en nervös känsla i magen likt den 
som när Radiosporten ljuder: "Nu är vi tillbaks i Lisebergshallen där Redbergslid tar sig an Ystads IF 
och ställningen just nu ääääääär......". 
 
Nu blev det tyvärr förlust, men det var knallhårt ända in på mållinjen. YIF stod upp bra och gav AHK en 
riktig fight. AHK som förresten värvat smart och bl.a. knutit till sig en av undertecknads favoritspelare, 
M9 Anders Rylander. Nog om AHK. Förresten så berodde avbrotten på att Nolhagahallens bredband 
består av tråd med pappersmuggar i ändarna kopplat till en server modell äldre (läs; en brödrost med 
två tomtar i). Hoppas övriga hallar hängt med lite bättre i utvecklingen.  

Nu väntar snart ny hemmamatch och nytt DERBY! Ryktet gör gällande att WA planerar något extra till 
denna match. Den som kommer till ÖP-hallen får se. Vi ses där! 
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 Ystad IF-IFK Trelleborg  

38-25 och skön seger över kamratföreningen från Trelleborg. Har trots storsegern svårt att plita ner en 
helhetsbild av matchen. Kanske för att man tappar fokus något när det råder sådan klasskillnad mellan 
lagen. Jag börjat därför med det självklara: 
 
* Pierre Hammarstrand gjorde tolv strutar och visade nu att han blir en rejäl tillgång i YIF.  
* Hasse Karlsson dominerade stort i inledningen av 2:a halvlek och stod nästan ensam för målskyttet 
när YIF gjorde sitt stora ryck. 
* Anders Persson kom igång rejält efter en halvknackig säsongsinledning och vann överlägset 
målvaktsmatchen. 
* IFK Trelleborg har inte en enda spelare som skulle tillfört något i hemmalaget. "– YIF har större 
bredd på truppen. De kan sätta in en eller två som är lika bra. Det kan inte vi" sa Kim Johansson efter 
matchen. Ja, och då sitter ändå flera nyckelspelare på läktaren. 
 
White Angels var rejält på G under derbyt! För första gången fick vi se ett riktigt TIFO med flaggor och 
tydliga budskap till laget i supportrarnas hjärta. Min personliga favorit var flaggan tillägnad nyförvärvet 
Björn Grön. En flagga som ingen kan missförstå eller? Följande konversation (mellan person A & B) 
sker på läktaren efter slutsignalen samtidigt som spelarna gör vågen mot klacken: 
 
A: "- Kolla vad Björn garvar åt sin flagga" 
B: "- Vadå sin flagga?" 
A: "- Den där med nallebjörnen på" 
B: "- Jaja...jaha......men varför är den Björns?" 
A: "- Han heter ju Björn Grön....fattar du?" 
B: "- Jaja...aha...hahahaha...den är ju grön..." 
A: "- Ja, det trodde jag du fattade direkt" 
B: "- Jaja...tog lite tid bara..... (10 sekunders paus).....men jag fattar inte varför det är en nalle" 
A: " *Djup suck*....nu kör vi hem och kolla på Hammarby-Montpellier" 
 
Det fanns för övrigt en hel del att dra på mungiporna åt igår. Zanottis kroppsspråk höll högsta klass. 
Han var nästan nere i split när han, ivrigt vevande med armarna över huvudet, försökte få sina spelare 
att agera aktivt i försvaret. Noterade inte en enda blå försvarare som följde exemplet. Lite kul var 
också att det fanns en assisterande coach/materialare som hade ännu djupare basröst än 
hemmabänkens Anders Larsson. Imponerande! 
 
Att vara mittsexa är riktigt tufft. Jag vet iofs inte av egen erfarenhet, men efter att ha specialstuderat 
Hasse Karlsson igår och även kikat på fotograf Lantz´s bilder så sitter jag här nu med ont i hela 
kroppen. Hasse sa till pressen att han kände sig lite hängig under matchen, men att det lossnade till 
slut. HÄNGIG??? Jag kan sätta 100-tals adjektiv och superlativ på Hasses insats och psykiska status 
under matchen och "hängig" är inte ett av dem. Hasse slet. Hasse fick stryk. Hasse gav igen. Hasse 
fick mer stryk. Hasse gjorde mål. Hasse skrek och Hasse gjorde mål igen. Kolla själv på bilderna 
nedan och försök att se om ni tycker "hängig" är ett passande ord i sammanhanget. 
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Om YIF har det väl förspänt på målvaktssidan så är det omvända förhållanden hos IFK Trelleborg. 
Ken Berkowitz som var en bra bollmotare har lämnat och blivit dansk. In kom en österrikare som 
knappt packade upp suspensoaren ur resväskan innan han åkte hem till alplandet med sin agent. Till 
matchen i ÖP-hallen hade man hyrt in en tillsynes otränad norrman som lyckades stå i vägen för 
endast fyra skott. Han kan dock inte träna med laget då han bor kvar i Norge och ska nu ersättas med 
en lovande dansk. Det enda tecknet på kontinuitet är att bakom denna brokiga skara står Andreas 
Göransson. Reservmålvakternas reservmålvakt. Tänkte jämföra honom med Ole Gunnar "Supersub" 
Solskjaer, men låter bli. 
 
Det pratas mycket om stjärnor i svensk idrott och i årets elitserie finns många attraktioner. Vårat YIF är 
knökfullt och spelare som välförtjänt brukar benämnas stjärnor är Oscar Carlén och Hasse Karlsson. I 
IFK Trelleborg brukar Denis Bahtijarevic nämnas i dessa sammanhang och visst kan Denis bjuda på 
kvalitet, men igår blev han totalt utraderad. Anledningen till detta heter Martin Walfridsson och Fabian 
Nyberg. Inte ett enda spelmål blev det för Denis. I mitten på andra halvlek så spelade dock Fabian 
bollen i händerna på bortaförsvaret och vipps så så var det kontring och diagonalt över plan fanns 
Denis Bahtijarevic redo att ta emot långpasset. Inget konstigt med det. Det overkliga ligger i att Fabian 
redan tagit in 40 meter på Bahtijarevic och bryter passet. Nya stjärnor föds ständigt och andra 
slocknar. 
 
Det går bussar till Helsingborg på onsdag. 
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 OV Helsingborg-Ystad IF  

Vilken pärs! Efter att ha varit i ledning hela matchen så åt OV Helsingborg (till spel utan Henke 
Larsson som spelar fotboll och inte handboll) in hela det försprång som YIF skaffade sig under 
matchens inledande 10 minuter. Vid ställningen 27-27 kunde man ta på spänningen i hallen och 
tillresta vita supportrar började skruva på sig i stolarna. Ett underarmsskott, hemmaslarv och nytt 
bortamål senare så var dock segern i hamn. Det blev kämpen Martin Walfridsson som fick äran att sen 
slå in sista bollen bakom OV-keepern. 
 
Vi backar dock något i tiden och börjar med en iakttagelse 10 min före matchstart. Ungdomar i OV-
tröjor säljer godis, kaffe och läsk mm bakom läktarna. Helt OK. Man säljer även korv i bröd. Inget 
konstigt med det. Det underhållande var istället att sju försäljarkillar hjälps åt med varje enskild kund 
och att kvällens fynd i den hemmasnickrade kiosken var pölsa med bröd + en Trisslott för 55 kr. 
Femtiofem kronor!! Charmigt, annorlunda men knappast ett fynd. Då var pengarna OV lagt på Fredrik 
Wahlström en bättre investering. Vilken klasspelare! Han Som tur är så är handboll ett lagspel och än 
en gång visade laget YIF att man kommer bli att räkna med. 
 
Den tillresta klacken från Ystad gjorde ett gott jobb. Mycket gott. Modell yngre höll fanorna högt på 
kortsidan och modell äldre på sittplats höll rejäl låda. Det är nog fler än undertecknad som är något 
hesa idag. Har dessutom fortfarande ett susande ljud i öronen efter att ha suttit nedanför sportchef 
Basti under matchen. Där snackar vi passion, hjärta och röstresurser! Trots att White Angels inte var 
på plats så rådde det alltså rejäl "enning". På den informella enningskalan där max är 2,0 så kom man 
upp i härliga 1,5 igår i Idrottens hus. Med detta vill jag säga att man inte skall förringa vikten av en 
spännande match för att stämningen och engagemanget skall vara på topp. White Angels har i år varit 
besvikna på Österporthallens sittplatssupportrar för att dessa inte hängt på klacken. YIF har varit totalt 
överlägsna sina motståndare hittills på hemmaplan, men jag är säker på att HELA HALLEN kommer 
att koka kommande matcher där det garanterat blir spännande. 
 
Förutom den vita supporterskaran så tog sig även den vanligtvis lugne Torben Winther rejäl ton igår. 
Efter att David Andersson plockat ut ännu en av Wahlströms kanoner ur kassen så brast det för 
Torben som gav vår eminenta burväktare en utskällning som hette duga. Det var säkert varken 
morsomt eller dejligt att höra för David surnade till och tittade Torben djupt in i ögonen. Nytta gjorde 
det iaf för sedan gick David in och knep boll efter boll. Flaggknattarna fick vatten på kvarnen och sjöng 
"Vi har David Andersooon, Andersoooon......". Sen vet vi alla hur det gick. 
 
Värsta momentet var dock när alla befarade en ny skada. Denna gång var det Pierre Hammarstrand 
(återigen fullkomligt lysande!) som fick lämna planen hårt bandagerad. Pierre återkom senare i spel 
och nu hoppas vi att det inte skall bli några problem framöver med foten. Uppehållet kommer säkert 
göra gott. 
 
Nu går vi in i två veckor utan Elitseriespel. Nästa batalj är på hemmaplan och mot svenska mästarna 
från söders höjder, Hammarby IF. Under tiden kan jag rekommendera att följa Super Cup som avgörs 
i Tyskland 24-28/10. Sverige med vår egen bombkastare Oscar Carlén möter Tjeckien och Polen i 
gruppspelet. Andra sätt att dämpa handbollsabstinensen är SVT text-TV sidan 355, www.heh.nu, 
www.yif.se . Själv skall jag njuta av DVD´n med tredje SM-finalen från -92. Har äntligen lyckats ersätta 
min sönderspelade och avmagnetiserade VHS-kopia med en DVD-version. Tack Jörgen! 
 
Fram tills den 2 november...HÅLL UT! 
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 Ystad IF-Hammarby IF �

Det blev en kväll som bara inte vill lämna minnet trots att det nu gått nästan tre dagar sen 
bragdvändningen mot regerande svenska mästarna Hammarby IF. Storpublik i extas, dramatik på 
högsta nivå och två meriterade tränare med många rävar bakom öronen. Och till sist hemmaseger 
som framkallade rena glädjefnattet hos spelare, ledare och supportrar. Sista minuterna spelades inför 
stående ovationer och när Pierre Hammarstrand satte sista spiket i Bajenkistan så var det (nästan?) 
slutspelsstämning i ÖP-hallen. 29-27 stannade slutresultatet vid. Segern blir ännu mer imponerande 
efter det att Hammarby igår fullständigt utklassat det tredje topplaget H43 med 30-17 på bortagolv. 

Första halvlek såg bra ut bortsett från en 10 minutersperiod då bortalaget fick spela sin vägvinnande 
kontringshandboll. Vips var det 7 mål ner för YIF och många med mig trodde definitivt att loppet var 
kört. Inte ens det faktum att det ”bara” var fem mål som skiljde i halvtid (11-16) ingav något större 
hopp. Bekanta som såg sin första YIF-match för året lät något besvikna under pausen och pratade 
tom om att de iaf fått en modevisning för entrépengen. Det som hände sedan är redan en vit klassiker 
trots att det rör sig om en vanlig höstmatch i serielunken.  

Andra halvlek börjar och plötsligt har allt förändrats. I efterhand har jag förstått att det var planerat. Ett 
överraskningsmoment. En dansk sluging som vågar bryta mönster och ett lag som utför order med 
klinisk precision. Jag vet att YIF av tradition helst inte överger sitt trygga 6-0-försvar och att 
målvaktsbyte sällan sker i halvtid. Det är liksom kutym att låta samma keeper fortsätta för att ges 
möjligheten ”att komma in i matchen” som det heter. Vad gör då Torben? Jodå, man ser direkt vid 
avkast att det är David som skall ersätta Anders i kassen och sen att YIF spelar offensivt försvarsspel! 
Så oväntat och konstigt att man nästan söker svar hos högre makter. Visst har denna strategi använts 
tidigare, men oftast med uteblivet resultat och tillbakagång till trygga 6-0. Igår ville dock den vita muren 
något annat. 3-2-1 är numera inte bara en NASA-nedräkning i Houston utan även ett vapen att ta till 
för årets Ystads IF. Att kunna växla mellan olika försvarsspel känns modernt och troligtvis ett måste för 
att kunna bemöta mångsidiga hot från motståndarlagen. Att YIF nu visar sig behärska 3-2-1 tycker jag 
ger stora förhoppningar inför kommande matcher och slutspel. Dessutom avslöjades ännu en 
dimension hos den så lugne och något mystiske Torben Winther. 
 

 
Torben visade prov på sitt kunnande (Foto: Ronney L antz)  
 
Hammarby som titt som tätt gör över 40 mål i sina matcher mäktar endast med 11 nätkänningar under 
de avslutande 30 min. Proffsaktuelle landslagsspelaren Tobias Karlsson (släkt med ”Loffe”? Lika som 
bär iaf) går mållös och det öppnas inga luckor för övriga spelare hos de grönvita heller. Slinker skotten 
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igenom så står David i vägen. Smidig, reaktionssnabb och återigen en matchavgörande faktor. Vi 
börjar vänja oss.  

Om vi börjat vänja oss vid Davids storspel mellan stolparna, Oscars målfabrikation och Hasses 
effektivitet, så är det i år på tiden att vi får njuta av Konrads kunnande. HEH gjorde mig uppmärksam 
på att Konrad flugit upp till 2:a plats i assistligan. I fredags var han helt lysande och den som drev upp 
tempot i anfallsspelet. Jag inbillar mig att detta energiknippe trivs bäst när det som mest gäller. Igår 
var genombrotten distinkta, skotten välriktade och framspelningarna massor och av högsta klass. 
Bakom ryggen-passet till Hasse (?) var rent ögongodis. Med det slit som Linus lägger ner i defensiven 
så behövs Konrad framåt om det skall bära långt för YIF i år. 

 
Konrad gjorde en kanonmatch! (Foto: Ronney Lantz) 

White Angels stod för en mäktig insats trots att stora delar var i Vinslöv med Di Vide (stackars satar!). 
Tom när Bajen gjorde sitt ryck i första halvlek så höll man igång och var säkerligen en bidragande 
orsak till att laget kunde komma igen något strax före pausvilan. Jag har inte mandat att ange nivå på 
den heliga Enningskalan, men personer i WA med full behörighet har informerat mig om att det rådde 
rejäl enning i hallen i fredags. Hela 1,8 på skalan som har 2,0 som maxvärde. Imponerande! 

Jag fick några frågor i fredags som jag lovat försöka svara på: 
 
1. Varför lobbar Martin Walfridsson så ofta? 
Svar: Eftersom han gör mål då. 
 
2. Varför anser vissa att H43´s Zoran Roganovic är bättre än Oscar Carlén? 
Svar: Brist på kunskap. De som anser detta kan inget om handboll. 
 
3. Vad betyder Hasse Karlssons tatuering på vaden? 
Svar: Det är ingen tatuering utan en s.k. kinatejp som hindrar svett från att rinna ner i skon. 
 
4. Har Tobias Karlsson i Hammarby ärvt Lukas Karlssons tandskydd? 
Svar: Vill svara Nej, men info om Bajens ekonomi gör att jag säger Ja. 

 Imorgon väntar pånyttfödda IFK Skövde på bortaplan och matchen visas på ”Saltan”. Vi ses väl där? 

 

�

�



�

� �

&	�
����
	���
	����������	������ �

 Ystad IF-H43  

Underläge i halvlek. Tufft och spännande. Grymt målvaktspel. Tvåmålsvinst och Pierre Hammarstrand 
får sätta punkt med ”studs i golvet-avslut”. Snacka om deja vu! För visst var det samma visa mot 
regerande svenska mästarna Hammarby IF för en tid sedan? Jo, jag tyckte väl det.  

Igår var det dock dags för slaget om Skåne som massmedia så fantasifullt kallat det. H 43 kom till ÖP-
hallen och matchen var hård och tuff, inte helt olik den i premiären mot HK Malmö. Skillnaden var att 
Pierre Hammarstrand nu för tiden öser in mål och att David Andersson inte använde den där magiska 
stortån i matchavgörandet. Istället var det höften/låret, händer och vänsterfoten som David placerade i 
läge när tiduret räknade ner. Är nu helt övertygad om att David har lite fler kroppsdelar än 
genomsnittsmänniskan. Hur som helst så var dubbelräddningen i slutskedet direkt avgörande för 
matchutgången och visst kunde man ana en tår i gnällspiken Axnérs ögonvrå.  

 
David avgör med en dubbelräddning på Axnérs skott ( Foto: Ronney Lantz)  

Vad gäller årets Elitserie så är den rekordjämn. Jämnaste under 2000-talet har jag läst någonstans. 
Talangerna väller fram och det talas om tornadohandboll, målkalas och snabba avkast. Oftare och 
oftare så når lag upp över 40 mål och flera förståsigpåare förespråkar en ökad målskörd för att media 
skall få upp ögonen för sporten. ”Modern handboll” skall alltså innehålla många gjorda mål för att vara 
intressant och locka storpublik. Här håller jag inte med alls! Tror att man jämför alldeles för mycket 
med fotbollen där en 0-0-match (med all rätt) ses som icke underhållande generellt. Att en 
handbollsmatch som slutar tex 25-25 (motsvarar 0-0 inom fotbollen enligt osäkra källor, dvs 
undertecknad) skulle vara en trist tillställning per automatik och skrämma bort publik kan inte vara mer 
fel. Handbollen är komplex och mycket charm ligger i att det även finns ett enormt 
underhållningsvärde i defensiven.  

Olika försvarsuppställningar och fantomspel av målvakter är rent ögongodis och bidrar i mitt tycke till 
att underhållningsvärdet ökar. Igår möttes två av seriens bästa försvar och målvaktsspelet var 
fenomenalt. Ystadbekantingen Linus Persson var duktig, Anders Persson knep ”sin” straff och Jesper 
Larsson hann visa prov på sin kvalitet. Bäst av alla var dock David Andersson som mer än någon 
annan igår såg till att motarbeta ”den moderna handbollen”. Tack för det! 
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David Andersson  (Foto: Ronney Lantz)   

Tillbaka till matchen. Igår hade sjukstugan bakom avbytarbänken utökats med Hasse Karlsson. Hasse 
som genomgående varit en av lagets bästa spelare under hösten och nyligen  välförtjänt tagits ut i 
månadens lag på www.heh.nu. Nu satt han tillsammans med trion Lindén-Geissler-Fatalski efter att ha 
haft hjärtproblem (källa YA) under veckan som gått. Viktigast av allt är såklart att Hasse blir helt frisk 
igen och visst är det rent handbollsmässigt en viktig pusselbit för YIF att kuggen Hasse är med på 
plan. 

Pierre Hammarstrand fortsätter imponera. En otroligt bra investering som min bättre hälft uttryckte det. 
Pierre har fått äran att punktera de två matcherna mot Hammarby och H43 vilket många unnar den 
säkre högersexan. På andra kanten huserar vanligtvis en av mina personliga favoriter Martin 
Walfridsson. Har länge försökt få handbollsvänner i Sverige att få upp ögonen för Martin som ofta 
eliminerar sin kantantagonist. Flera är de H6 i motståndarlagen som plockats bort i ”Waffes” hörna. 
Om jag tolkat tillgänglig statistik rätt så är det endast Alingsås som i år lyckats med att bedriften att 
göra mer än 2 H6-mål på YIF. Resultatet blev också YIF-förlust i Nolhaga. Igår fick ”Waffe” dock 
vikariera som M6 pga Hasse Karlssons frånvaro och passar då på att göra 4 strutar. Så om Anders 
och David skulle göra en Zeitz-Karabatic och skada sig samtidigt så kan vi vara helt lugna. Den 
naturliga vikarien heter Martin Walfridsson. 
 

 
Martin Walfridsson gör ett av sina 4 mål (Foto: Ron ney Lantz)  

Mot H 43 var det återigen bra tryck i hallen och fler och fler på sittplats har bättrat på sina anatomiska 
färdigheter och hittat händerna. White Angels anför från sin hörna även om man igår var något 
ojämna. Tagna av stundens allvar kanske? Röstresurser finns det iaf och trummisen Johannes 
Nilsson framstår mer och mer som ÖP-hallens Paul Potts. Kan Johannes hålla sig fri från skador och 
övriga i White Angels fortsätta på den inslagna vägen så tror jag man kommer lyckas med 
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målsättningen att få ÖP-hallen att gunga samt att ta YIF långt i ett SM-slutspel. 

Själv så börjar jag bli lite irriterad på min ständige handbollsföljeslagare (läs svärfar). Det började i 
Baltiska hallen och har sedan fortsatt. Mot HK Malmö och i ett läge där YIF ligger under med några 
bollar börjar undertecknad få ont om naglar att bita på. Jag får då höra: ”Lugn...YIF vinner med en 
boll”. 1 rätt. Inför matchen mot Hammarby tippar han tvåmålsseger för de vita. 2 rätt. Under 
uppvärmningen igår får vi besked om att Hasse Karlsson inte kommer till spel. Då hörs: ”Hade Hasse 
spelat så hade det blivit sexmålsseger, men nu blir det bara två bollar som skiljer. 3 rätt. Irriterande var 
ordet. Speciellt då mina tips aldrig slår in. 

Slutledningsvis så var det två topplag som möttes igår. Försvarsspel (inkl.målvaktsspel) som 
uppvisades igår kan bära långt för båda lagen. Sympatiske Marcus Haglund på HEH berättade för mig 
så sent som igår kväll att han spår ett semifinalmöte mellan de båda lagen och att H 43 vinner pga 
hemmaplansfavör. Nu är Marcus H 43-anhängare och färgad i frågan. Som helt objektiv tror jag YIF 
går till SM-final mot Hammarby. Ett Hammarby som till våren, efter att Champions League avslutats, 
är mer fokuserat på Elitserie och slutspel och då återigen kommer att framstå som klar favorit till SM-
guldet. 

Nu väntar en intressant match mot Lugi på fredag. Lund ligger bara några mil från Ystad och det finns 
alltså inga ursäkter för att inte åka in till ”di lärde” och stötta serieledarna. Väl mött! 
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 Lugi-Ystad IF  

Att slå Lugi i Lund är inte något ystadlagen är vana vid under senare år. IFK Ystad hade under sin tid i 
Elitserien väldigt svårt för de vinröda och även YIF fick lämna Idrottshallen utan poäng under sin 
succésäsong i fjol. Fredagens match var därför högst oviss trots Lugis prekära tabellplacering. Som 
andra referat redan påtalat så handlade det mycket om kamp denna afton och de bästa kämparna 
fanns i bortalaget som kammade hem två välförtjänta poäng via 26-29. 

Det var ca 200 vita själar som tagit sig till Lund denna kalla novemberkväll. Efter matchen går en 
munter skara mot bussarna när följande dialog äger rum: 
 
YIF-ledare: ”- Vilken härlig seger!” 
Man med vitt hjärta: ”-Ja sannerligen.” 
YIF-ledare: ”- Seger i derby och fortsatt serieledning. Inte mkt att klaga på va?” 
Man med vitt hjärta: ”- Nja, vi förlorar andra halvlek med 1 boll.” 

Är det verkligen så att vi redan nu börjar ställa väldigt höga krav på årets YIF-lag? Visst ser det mkt 
bra ut och ryktena säger att det är ett härligt ”go” i laget. Nu väntar dock många s.k. seriefinaler och 
det skall verkligen levereras på högsta nivå under flera matcher för att bibehålla serieledningen i 
denna rekordjämna tabell. Det börjar redan på fredag när snabbfotande RIK kommer på besök till ÖP-
hallen. Jag väljer att ligga lågt ett tag till. 

Matchen i Lund var väldigt underhållande. Hemmapubliken var däremot särdeles tystlåten bortsett från 
en liten skara Lugiungdomar som försökte skapa stämning. Inte ens att de ropade ”Klapp, klapp, 
klapp” hjälpte för att få igång hemmapubliken på sittplats. White Angels vann läktarmatchen i 
överlägsen stil trots att man placerats på ståplats långt upp på läktaren. Trumman lät dånande högt 
och gynnades av den låga takhöjden över klacken. Det bankades till den milda grad att skinnet sprack 
och WA står nu inför sin största investering hittills. Hoppas det löser sig till fredagens seriefinal. 
Lugiklacken gjorde också bort sig rejält när man kastade in snusdosa på planen och skapade ett 
spelavbrott. En målsman fick skickas upp för att bringa ordning i klassen. Sedan bröt klacken 
dessutom mot två oskrivna supporterregler genom att:  
1. Sluta stötta sitt lag när de låg under, och  
2. Gå innan matchen var slut. 

Ander Persson var tillbaka! Nej, han har inte varit skadad, men det var ett tag sedan vi fick se Anders 
på den nivån vi vet att han kan prestera. Efter några insläppta mål blev ”Lavrov” rena väggen och 
vann den på förhand väldigt tuffa målvaktsmatchen mot duktige Oscar Jensen klart vilket var 
matchavgörande. En annan nyckel till framgång denna afton var Konrad Rasmussen. Sju baljor och 
ett i övrigt bra spel. Våra mittnior kompletterar varandra bra och extra skönt är att Konrad nu verkar 
hittat storformen. 
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Konrad & Anders stod för toppinsatser mot Lugi (Fot o: Ronney Lantz)  

Inte ett referat utan att nämna Oscar Carlén. I Lugis matchreferat står att läsa: 
” Timeout för Lugi som testade att markera Oscar Carlén en period. Bra idé men det föll på gästernas 
förmåga att bredda anfallsspelet” 

En period?!? Ja, så kan man kanske uttrycka det. Lugi valde att punktmarkera vår bombkastare under 
hela matchen vid spel 6-6. Det skapar såklart luckor för andra spelare. Luckor som det storväxta 
lugiförsvaret hade svårt att täppa till. Framförallt Konrad, men även Hasse och ”Waffe” (6 resp. 5 mål), 
fick möjlighet att briljera. Tycker personligen det är synd att publiken går miste om att se Oscars 
kapacitet match efter match. Någon direkt utdelning har punktmarkeringen heller inte haft, vilket även 
HEH skrivit i sin senaste blogg. Mitt råd är att strunta i punkten och låta oss få njuta av Oscar. Om 
punktmarkeringen fortsätter så är mitt råd till Oscar att skaffa en högskoleutbildning redan nu för att 
förbereda sig för livet efter handbollen. Det finns gott om tid att läsa böcker där på mittplan. 

Personligen var jag inför Lugimatchen mest nervös för hur Martin Walfridsson skulle prestera. Som jag 
tidigare har skrivit så har jag försökt att övertyga handbollsbekanta runt om i Sverige om Martins 
förträfflighet. Nu var en av dem närvarande i hallen och lovade mig att hålla ett extra öga på vår V6. 
Då passar ”Waffe” på att inte bara göra en som vanligt bra match bakåt, utan även fem snygga mål 
fördelade på kontring, kantavslut och inspring på linjen. Det tackar jag för! 

Noterar i övrigt följande: 

1. Hasse Karlsson hade kinesiotape i ansiktet mot Lugi. Den tejpen kan allt!  
2. Golvreklamen kommer snart att orsaka en allvarlig skada.  
3. Man skall vara rågblond för att vara kantspelare i Lugi. Sorry Charlie.  
4. Bagarn får hitta ett nytt recept för sitt lag. Han har ingredienserna.  
5. Årets julgran står på Högestads julmarknad. Vitt glitter och blå julgranskulor med YIF-

spelarnas ansikte på. Den är tyvärr ej till salu.  

 RIK på fredag? Ja, tack! 
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 Ystad IF-Redbergslid IK  

Jag snor rubriken rakt av för jag kan inte säga det bättre själv även om jag skulle ägna timmar åt att 
söka inspiration i min omgivning och på nätet. Det är kantliraren Pierre Gaum som plitat ner texten på 
White Angels forum och meningen sammanfattar den underbara stämning som fyllde ÖP-templet i 
fredags. 2088 åskådare på plats och visst har det lirats slutspelsmatcher mm under senare år i Ystad, 
men inte någon gång har det varit ett sådant tryck (enning) som mot RIK. Ett RIK som fick finna sig i 
att bli totalt överkörda av ett komplett hemmalag med ett försvarsspel som fick Torben Winther att ta 
till begreppet ”Världsklass!”. 

Inte ens handbollsikonen Magnus Wislanders tappra försök att påminna sin adepter om RIK´s forna 
glansdagar på 80- & 90-talet genom att stoppa ner mjukisbrallorna i de vita tubsockarna fungerade. 
Förresten så tror jag att RIK går en ljus framtid till mötes, även om det blev tillfällig solförmörkelse i 
fredags. 

Att skriva referat efter en sådan här överhalning är alltid svårt. Det känns liksom fel att plocka ut 
enskilda spelare eller händelser eftersom totalupplevelsen är det man minns bäst. White Angels 
rivstartade med en stämningshöjande pyroteknisk uppvisning. Nya trumman värmdes upp och när 
matchuret startade så ljöd ”Alla rensar fisk i Göteborg” i hallen vilket även fick RIK´s bänk att dra på 
smilbanden.  
 

 
White Angels (Foto: Ronney Lantz)   

RIK ja. Laget är talangfullt vilket vi fick erfara i fjolårets slutspel. I fredags kom de dock helt till korta 
mot Sveriges bästa handbollslag. Den ende som jag måste nämna är Pål-Henry Jeppsson. Läkaren 
från Blentarp som under 30 år tagit hand om spelarna i ”de vita eleganterna”. Här snackar vi rutin och 
klubbkänsla. Aldrig glömmer vi heller hur ”Pålle” direkt var inne och assisterade Jesper Lindgren vid 
Magnus Lindéns otäcka korsbandsskada i fjol. Jag kan inte föreställa mig ett RIK utan Pål-Henry på 
bänken.  

Jag gillar försvarsspel. Tro f-n att jag gillade matchen i fredags. Linus Nilsson och Hasse Karlsson 
börjar påminna om ”Sagan om de två tornen” och då får väl Anders, med sin återvunna form, 
representera ”Sagan om konungens återkomst” nu när jag ändå är inne och tafsar på dåliga 
filmmetaforer. För RIK möttes av en stor vit STOPP-skylt denna afton. Detta resulterade i att man 
endast mäktade med 8 nätrassel under första halvan av matchen. I andra blev det visserligen 14 
gjorda mål för bortalaget, men det var mest frukten av att matchen vid ställningen 17-9 redan var 
avgjord. Minns speciellt en monsterblockering av Hasse Karlsson där det small till i hela hallen. Det får 
mig även att tänka på två sekvenser där bollen ligger lös på planen. Spelare vräker sig efter 
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stridsäpplet och ur den första duellen går ”Waffe” som vanligt vinnande. Något senare är det Fabian 
Nyberg (OBS! Matchen redan avgjord) som fläker sig skoningslöst och landar ovanpå sin 
motståndare. Minns inte vem som fick bollen, men det är denna inställning som publik och säkerligen 
också herr Winther vill se. Kalla det publikfrieri, men det visar även motståndarna vilket lag som vill 
vinna mest. 
 

 
Försvarsspelet av världsklass? (Foto: Ronney Lantz)  

Ett enda orosmoln, om man nu kan kalla det så, är att Oscar Carlén återigen fick se sig 
punktmarkerad. 9 mål stannade därför Oscars målskörd vid och Oscar själv har till media uttryckt en 
viss frustration och sagt att utvecklingen hämmas. Jag hoppas dock att vi i YIF får njuta av vår 
världsspelare även efter jul. Då kan det bli ett riktigt intressant slutspel för de våra. 
Några kortisar: 

·  Äntligen Ystadderby igen! Den 15 december blir det vita stjärngossar och röda tomtenissar 
som möts i en lussetågsduell på Ystad Rehab Center. Kom ner och rösta på ditt favorittåg.  

·  Pierre Hammarstrand visade återigen att han borde få chansen att testas i Linnélls landslag. 
Det är tunt på H6 bakom Johan Petersson som själv inte matchas på hög nivå.  

 
En man för landslaget igen? (Foto: Ronney Lantz)  

·  En GUIF-spelare fick blodförgiftning efter att ha bitit på naglarna. YIF har bjudit på flera 
”nagelbitare” i år. Därför skall vi i publiken vara extra tacksamma för utklassningen i fredags. 
Naglarna fick vara i fred.  

·  Några minuter före slutsignalen tipsade speakern i ÖP-hallen om lämpliga julklappar, 
nämligen biljetter till SM-finalen i vår. Sånt gillar vi!  

·  Fortfarande fyra skånelag i botten av tabellen. Tillsammans har de spelat ihop 22 poäng. YIF 
har 19 pinnar och har tagit full pott i alla Skånederbyn. Respekt.  

·  Apropå Skåne. Du vet att du är från Skåne när: 
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1. du skrattar åt Björne, eftersom han och Snigel aldrig skulle ha en chans mot Bamse og 
Kylling. 
2. du blir förbannad av att läsa om befrielsen av Skåne, när det i själva verket borde stå 
ockupation  
3. du beställer en "cocka" i stället för en "cola" 
4. du inte fattar varför folk åker till fjällen, alperna ligger lika nära och backarna är dubbelt så 
långa 
5. du tittar på Carlsbergsreklam och tänker "vaddå probably, det ÄR världens bästa öl".  

Snart vänder serien och vi med den! 
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 Sävehof-Ystad IF  

Idag står att läsa om matchen i Partillebohallen som slutade 35-24 till Sävehof. Enligt referaten skall 
hemmalaget ha varit överlägsna vårat YIF som nu fick lämna över serieledningen till Hammarby. Det 
skall dock snabbt tilläggas att det endast är målkvot som skiljer lagen åt då poängskörden är den 
samma och vem hade på förhand tippat att vårat YIF skulle vara i ”delad serieledning” efter halva 
säsongen? Inte jag i alla fall. Det skall ärligt erkännas.  
Förlusten kanske var en reaktion på den senaste tidens fantastiska, men välförtjänta segerrad och jag 
är helt övertygad om att det blir andra bullar i ÖP-hallen på onsdag. Bullar förresten? Kanske bjuder 
Torben Winther på en ny överraskning. Smørrebrød är ju aldrig fel och personliga favoriten heter 
”Dyrlaegens natmad” (Veterinärens nattmacka) och är en smörgås med leverpastej, salt kött, gelé 
mm. Nu kom jag av mig, men jag låter det stå kvar ändå. Julen är ju en matens högtid och även 
handbollsfrälsta måste ju äta. 

 
Sävehof gav aldrig YIF en chans (Foto: Ronney Lantz )  

Själv så följde jag matchen via HEH´s online-rapportering under andra halvlek. Insåg ganska snabbt 
att det inte skulle bli någon vit afton på västkusten och efter en dubbelutvisning på Linus & Hasse 
kopplade jag ner. Förresten så fick jag lite sköna gliringar för mina torftiga filmmetaforer i ett tidigare 
referat. Detta sporrar mig till att en sista gång nämna Sagan om Ringen. Inspirationen fick jag av 
fotograf Lantz´s bild nedan. Bildtexten är ett odödligt citat från trilogin om härskarringen. 

 
”Oh no, they´ve got a cavetroll!” (Foto: Ronney Lan tz) 
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Sen vill jag även passa på att tacka för alla trevliga kommentarer som inkommit via e-post, i olika 
handbollsforum och från människor jag pratat med. Det värmer verkligen och jag hoppas få möjlighet 
att även i fortsättningen kunna bidra med lite alternativa referat från kommande matcher. Jag tar gärna 
emot synpunkter, frågor och förslag till innehåll. Har ni egna bidrag (kan vara vad som helst som rör 
YIF) så skicka gärna in dem så skall jag se till att de kommer med. Skicka till johan.kleman@detox.se 
.  

Följande står att läsa i Marcus Haglunds senaste blogg (Sveriges bästa förresten, gå in och läs!) på 
www.heh.nu:  
 
”Är det någon som har hajat hur stort det egentligen  är med handboll i Ystad?. Falangen från 
korsvirkesstaden berättar för mig än det ena och än  det andra. Helt osannolika historier från en 
stad där handbollen är ofantligt stor. När laget sp elar så känns det så proffsigt på något vis. 
Det verkar som de har en stab med sig på hur mycket  folk som helst.”  

Apropå handbollen & Ystad (IF). Du vet att du är från Ystad när: 
1. du säger rädisa och inte menar en rotfrukt utan en YIF-produkt som spelar i IFK´s röda dräkt. 
2. de enda historiska årtal du kommer ihåg är 1976 och 1992  
3. du säger ”hambåll” och inte ”handboll” 
4. du mitt i natten vaknar av att du slår knytnäven i handflatan och skriker ”Stürmerfoul!” 
5. du vart fjärde år går till val och blir förvirrad över att det finns andra än YIF & IFK att välja mellan 
6. du blir förbannad för att du inte hittar Handboll i religionsboken i skolan 
7. du på frågan ”Nämn tre kända tempel?” svarar Angkor Wat, Taj Mahal och Österporthallen 

Det var allt för denna gången. Kan ni hjälpa mig att bygga på listan här ovanför så tar jag tacksamt 
emot förslag. Tror nog att många sitter på små guldkorn hemma i stugorna. 

  

Ny gudstjänst i templet på onsdag. Halleluja! 
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 Ystad IF-Sävehof  

Det blev ingen efterlängtad revansch på Rustans mannar. Matchen blev dock en betydligt tuffare 
historia än förra mötet i Partillebohallen. Inget annat var heller att vänta. YIF är grymt starka på 
hemmagolvet och hela 1954 personer på läktarna inger respekt. Igår var det ändå något som kändes 
annorlunda jämfört med tidigare hemmamatcher. Svårt att ta på, men det tog liksom aldrig riktigt fart. 
Publiken kändes något sliten (antalet till trots) och White Angels likaså. Men framförallt såg de vita 
lirarna slitna ut. Matchen utvecklades till kamp, finliret ersattes med grovjobb och de båda försvaren 
slet och rev. Bortsett från Jonathan Stenbäcken som gick på knock direkt när han fult golvade Pierre 
Hammarstrand. Rött kort direkt. 

Kikade på tabellen och faktum är att den nu börjar te sig ungefär så som man på förhand hade 
förväntat sig. Hammarby, Sävehof och RIK i topp med vårat YIF, H 43, Lindesberg och Alingsås i 
hasorna. Floppen Lugi kan till stor del skylla på skador, men har nu börjat marschen uppåt 
(sjumålsseger borta i orangea Lindesberg igår är starkt). Något slutspel lär det dock inte bli för Lunds 
reservlag. 

Matchen igår då? Jodå, det blev spännande till slut även om Sävehof kändes lite piggare kampen 
igenom. Inga av målvakterna kom upp i någon nivå att tala om förutom en period då Heidar 
Gudmundsson avgjorde matchen med några riktiga frilägesparader. Visst är det trist att förlora två 
poäng och ännu tyngre när man är så nära, men det finns alltid ljuspunkter att plocka fram när den 
värsta depressionen lagt sig. Martin Walfridsson gjorde återigen en kanonmatch med fem mål och 
publiken fick till slut njuta av den patenterade lobben. På linjen slet Hasse Karlsson kopiöst och blev 
bäste målskytt i hemmalaget tillsammans med Oscar med 7 mål. Även Pierre Hammarstrand stod för 
en stark insats och var säkerheten själv från strafflinjen. 

 
Martin & Hasse stod för bra insatser i förlustmatch en mot Sävehof (Foto:Ronney Lantz)  

Bakåt såg det lite darrigare ut denna afton. Det fantastiska försvarsspel som vi blivit bortskämda med 
tidigare i år var, om inte bortblåst, i alla fall inte så vattentätt som det brukar. YIF hade stora problem 
med lurige Fahlgren och Johan Jacobsson visade att Sverige har två riktigt lovande påläggskalvar på 
H9. Vem den andre är vet ni alla. Liksom i Partille mullrade Jacobssons bössa rejält och 8 mål blev det 
till slut. På slutet fick Erik Fritzon göra viktiga mål varav två definitivt skulle blåsts av för kraftiga 
övertramp. Det sistnämnda och det faktum att matchen sista skott limmades av målvakten är det som 
grämer mig mest. En förlust däremot tillhör idrottens värld och kommer förr eller senare, även i 
Österporthallen. Nu kom den senare och det skall vi ha i åtanke. YIF har gjort en heroisk första halva 
av säsongen och visat att man är en stark kandidat till en av de fyra översta, och ack så viktiga, 
placeringarna i tabellen som ger fördel av hemmaplan i kommande slutspel. 

Har förresten en ny sittplatsgranne på höger sida om mig varje match. Skoj med nya bekantskaper 
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och igår var det en äldre dam med väninna som lockats dit och min vilda (?) gissning är att det var 
deras första match för året. De inledde med att innan matchstart jämra sig över den taktfasta 
trumman. Någon minut senare mottar även jag en tillrättavisning för att jag citat; ”klappar för högt”. När 
sedan speakern annonserar hemmalaget så börjar den ena damen rota i handväskan samtidigt som 
hon säger ”Nu så!”. Till min stora förvåning plockar hon fram två par ”klappsticks” modell programblad 
i dragspelsformat. Ni vet de där som grannklubben lanserade under sin förra sejour i Elitserien. När de 
vita eleganterna äntrar planen har jag plötsligt två fågelholkar till höger om mig. Långsamt och under 
total tystnad stoppas redskapen ner i handväskan igen och sedan satt de båda damerna helt stilla 
under hela matchen. På rätt plats vid fel tidpunkt är min gissning. 

Tomas Axnér har fortfarande inte kommit över förlusten mot YIF där han själv brände (läs: David 
Andersson räddade) flera avgörande lägen. I sin blogg på Skånska Dagbladets hemsida ondgör han 
sig bl.a. över Torben Winthers uttalanden om H43´s och Sävehofs försvarsspel och raljerar kring 
Ystad och stans handboll i allmänhet. Han unnar även Oscar Carlén en tysk Audi Q7 i ett tidigare 
inlägg. 

Ystad IF leder publikligan! 
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 Redbergslid IK-Ystad IF  

Han vet inte om det ens men han satte mig rejält på plats. Totalbommar i sedvanlig ordning första 
skottet, slänger bort två bollar och ser så där allmänt otränad ut. Detta får undertecknad att hånle och 
säga några väl valda ord om RIK-skyttens brist på kapacitet. MEN, så fel jag hade! Nu skäms jag och 
tvingas erkänna att Björn faktiskt vann ”sin match i matchen” mot vårat YIF. Han dundrade in 3 mål, 
orsakade straffar och spelade fram sina lagkompisar. Så där satt jag skamsen och insåg att jag nog 
ska hålla låg profil ett tag, iaf vad gäller bedömning av RIK-skyttar. 

Vad har då detta med utgången av matchen RIK-YIF att göra? Jo, Iveland tillhör inte de stora namnen 
i RIK utan får ses som en breddspelare. Trots detta gör han flera bra saker och producerar mål. Det 
var just RIK´s bredd som fällde avgörandet denna afton. Jag vet att domarnas 2:a halvlek var tveksam 
och att Oscars 2+2 utvisning sved rejält, men jag vill ändå hävda att fler måste stiga fram hos de våra 
för att ta viktiga poäng framöver. Igår var det Oscar för hela slanten med visst bidrag från Hasse och 
Konrad, men det räckte inte. Speciellt inte när RIK satte överrock på 11-målsskytten Carlén. 

 
Oscar gjorde 11 mål borta mot RIK. Här i hemmamötet . (Foto: Ronney Lantz)  

Igår var det inte lika knökfullt som vanligt ute på Saltsjöbaden. Synd, för det var en synnerligen 
spännande match som visades och all el på Liseberg kan inte ha gått åt till ljussättning för 
bredbandsservern var het och bilden knivskarp utan avbrott. Perfekt kvalitet och ansvariga visade upp 
resultaten från de andra matcherna i halvtid via HEH´s onlinerapportering. En annan som visade upp 
sig var Jörgen Hansson, YIF´s egen Morgan Pålsson, på plats i Lisebergshallen. Jörgen summerade 
matchens första 30 min (15-16), betygsatte julmarknaden och önskade oss framför skärmen en trevlig 
2:a halvlek. 

Vi noterar även följande: 

·  HEH har nu en domarsektion på sin hemsida. Lokala förmågorna Krister Andersson & Per-Ola 
Björk har svarat på frågor. Väldigt underhållande läsning. Klicka här.  

·  Publiken i Lisebergshallen måste vara Sveriges tråkigaste. Några enstaka ropar enda ramsan 
”RIK, RIK, RIK...” när kvarten återstår. Annars tyst, väldigt tyst.  

·  På lördag lussederby mellan YIF & IFK på Ystad Rehab Center. Rösta på bästa luciatåget!  
·  På söndag har YIF kallat till pressinformation innan Lugimatchen. Fler än jag som är nyfikna 

på vad som väntar?  
·  Thomas ”Ryssen” Eriksson är citatens mästare. Mot Bajen hoppades han på ett ”Lake Placid-

under”. Det uteblev.  

Diskuterar kort matchen med Krzysztof Fatalski på Saltans parkering. Vår skadade bombkastare 
avslutar med  ”- Det börjar bli kallt ute”. Håller med. En seger hade värmt. Först Lucia sen Lugi. 
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 Ystad IF-Lugi  

Först och främst: Gud vad skönt med seger! Kändes välbehövligt och jag var på förhand beredd att 
nöja mig med vilken matchbild som helst. Bara den gav 2 poäng. Nu blev det också så, även om 
slutsiffrorna ljuger en aning. Lugi bjöd på en jämn kamp och det var inte förrän i slutminuterna som 
siffrorna rann iväg till klara 32-26. Om YIF som vanligt anfördes av en viss Oscar så hittade Lugi sin 
motsvarighet i norrbaggen Thomas Larsson. V9:an trivdes som Vegard Ulvang på ett kalfjäll iförd 
endast lusekofta och med rimfrost i skägget. Thomas gjorde lundalagets första tre mål och stannade 
på tio mål totalt.  

Apropå herr Larsson och Lund. Thomas Axnér är ju lundalirare och skriver som bekant en blogg på 
Skånska Dagbladet. I sitt förra inlägg analyserar han på ett lysande sätt Redbergslids IK: ”RIK verkar 
bestå av tolv stycken spelare som ser likadana ut, har liknande namn och spelar handboll likadant. 
Klonade i något slags RIKlabratorium och fostrade i en RIKsovjetisk anda”. 
Jag kom att tänka på detta när jag nu för andra gången i år såg Lugi. Tyckte att ”Bagarn” själv rände 
omkring på planen mest hela tiden, men varje gång jag tittade mot de vinrödas bänk så stod han där. 
Kollade upp saken i efterhand och bildkollaget nedan förklarar allt. Kanske är sex skånelag i Elitserien 
för mycket? Om det nu krävs kloning menar jag. 

 
Lika som bär! Herrarna Larsson, Jildenbäck, Gudmund sson och Johansson (Foto: 
www.heh.nu ) 

Då var andra halvan av rubriktexten förklarad. Vad tubsockorna anbelangar så rör även dessa blonda 
”skönheter”. Luciatågskampen på Ystad Rehab Center bjöd på en knallhård fight där YIF´s något 
öststatsinspirerade tåg gick segrande ur striden. Yppig lucia var Konrad Rasmussen som likt vackra 
tärnan Hammarstrand bar en DDR-peruk anno 1981. Fler bilder och mer detaljerad redogörelse från 
jippot hittar ni här. Båda tågen bjöd rejält på sig själva och jag hoppas verkligen att det blir en 
återkommande tradition. Det jag däremot aldrig mer vill se är kombinationen luciaklänning och slitna 
tubsockor. Inte ens tubsockskungen Magnus Wislander tror jag hade kunnat se det vackra i denna 
konstellation. 
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Hasse, Magnus & Pierre i vit skrud. Inte ett öga va r torrt, (Foto: YA, Mark Hanlon)  

Lite handboll igen. Konrad verkar trivas mot Lugi. I bortamötet var han tillsammans med Anders i 
kassen planens gigant och igår hittade han målet hela åtta gånger. Flera riktiga mörsare dessutom. 
Helt klart har Konrad utvecklat sitt skott i höst. Lägg därtill ett uppoffrande spel och snygga instick till 
Hasse på linjen. 

Kantspelet lyste med sin frånvaro denna afton. Pierre Hammarstrand fick några lägen och satte dessa. 
Annars var det inte många avslut från H6 och V6 från något av lagen. Även målvaktsspelet spelade en 
lite undanskymd roll. Anders gjorde några snygga parader och vann kanske knappt målvaktsmatchen 
över Oscar Jensen, men bättre kan det bli. 

Nej, kvällens stora stjärna hette Oscar Carlén. En världsspelare som ”Bagarn” uttryckte det efter 
matchen och vilket självförtroende Oscar visar upp just nu! Tio projektiler satte han bakom en maktlös 
Oscar Jensen och variationen var imponerande. Oscar verkar kunna göra mål när som helt och 
närapå hur som helst. Det skall tilläggas att Lugi, likt alla andra lag, valde att punktmarkera Oscar. Då 
hittade hemmalaget fyndigt andra luckor och avslutslägen från 6-7 meter, vilket gjorde att Lugi fick 
kalla hem Oscars bevakare för tjänstgöring på den heldragna linjen igen. Precis så ska en 
punktmarkering lösas! 
 

 
Oscar Carlén gör ett av sina 10 mål (Foto: Ronney L antz)  

 Under gårdagen delgavs också alla vita supportrar den glada nyheten att Magnus Lindén och Hasse 
Karlsson stannar i Ystad IF minst två säsonger till. Underbart att YIF visar att man på allvar vill nå 
toppen i Handbollssverige och komma ut i Europa. Magnus visade ju sin kapacitet i fjol och Hasse har 
hunnit bli en stor publikfavorit i Österporthallen. White Angels har dessutom tillägnat Hasse en egen 
vacker och stämningsfull ramsa. Kanske är den en bidragande orsak till att Hasse trivs så bra i Ystad 
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(IF)? White Angels ja. Igår var de tämligen ensamma om att skapa tryck i hallen. Söndagsmatcherna 
står inte att jämföra med fredagskvällarna då det skapas en enorm stämning även på sittplats. Ur den 
synvinkeln ser jag hellre att vi får njuta av underhållande handboll på fredagar, men för egen del så 
har söndagarna en stor fördel och det är att dottern kan följa med. Intresset är stort och redan nu är 
favoritspelaren utsedd. Det är Oscar Carlén som gäller och en egen ramsa ljuder ständigt hemma. 
Kanske något för WA?: ”Heja Oscar friskt humör, annars fångar jägarn daj. Heja Oscar Caleeeen!” 

En vit helg kanske betyder något annat för många, men för undertecknad innebar det luciatåg, 
derbyseger samt glädjebesked om Hasse & Magnus. Nu kan det regna på julafton.  
 
Ronney Lantzs bilder är alltid sevärda. Hittade nedanstående guldkorn från matchen mot Lugi. Frågan 
vi alla ställer oss är: Varför blir man handbollsmålvakt? 
 

 
Ajajaj! (Foto: Ronney Lantz)  

White Angels mot Axnér på onsdag! Sevärt. 
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 H43-Ystad IF  

Jag svek. Uteblev. Hade förhinder. Intalade mig själv att ikväll MÅSTE jag stanna hemma. Kalla det 
vad ni vill, men man MÅSTE bara två saker här i livet. Dö och välja. Jag valde och jag valde fel. 
Missade utskåpningen av H43. Laget alla älskar att hata och slå. Helst stort och i Lund. Jag gick 
miste. Miste om karamellen som bjöds. Istället blev det en familjekväll med alla dess fördelar även om 
många nog skulle satt minst en av oss i hushållet på hispan. Ni anar kanske vem när ni läser nedan? 
Så här lät det (sammanfattningsvis) mellan kl. 19.00-21.00 hemma hos familjen Adam…förlåt Kleman: 
 
[J är undertecknad och F står för Frugan] 
 
F: ”Vilken mysig eftermiddag? Ebba somnade gott. Saknar du handbollen?…du hade kunnat åka till 
Lund om du velat” 
J: ”Nä det är lugnt. Är det någon film ikväll?” 
F: ”Jag skall kolla på Text-TV. Vänta lite” 
J: ”Kolla först på sidan 377 vad det står i handbollen. De har spelat 1,5 minut nu” 
F: ”Hmmm…OK..men sen vill jag inte sitta och kolla text-TV hela tiden” 
J: ”Det är lugnt. Vi kollar film. Ska bli skönt att sitta och bara ta det lite easy” 
F: ”Det har inte kommit in resultat än” 
J: ”Jäkla Text-TV! Hade det varit kvartsfinal i TV-Pucken hade de tom haft förhandsreportage och 
målskyttar. Varför har de inte målskyttservice för handbollen? Skandal.” 
F: ”Suck. Vi kan kolla igen om en stund. Ska se om det går en film värd att se” 
J: ”Uppdatera först sidan 377 och kolla igen . Det har gått tre minuter nu. Kom igen, kom igen!!” 
(Klockan står på 19:02:15, men man rundar uppåt såklart). 
F: ”Ge dig…det har inte kommit upp något. Matchen är kanske inte ens igång” 
J: ”Kolla! YIF leder med 2-0. Vad var det jag sa??? Jag skall bara koppla upp mig och se vem som 
gjort målen. Kolla om det är film. Tillbaka om 1 minut” 
F suckar djupt och lägger sig bekvämt i soffan. Ignorerar alla tilltal och gapskrik från rummet där 
datorn är placerad. 

20 minuter senare 

J: ”Sorry! Fastnade vid datorn. Det är jämnt som attans. Linus fick utvisning efter drygt en minut. Det 
är inte klokt! Oscar gjorde de första målen och det står 8-8. HK Malmö…bla bla bla och Hammarby bla 
bla bla…YIF kan ligga 2:a om…bla bla bla…fattar du?...bla bla bla…on line…bla bla bla…SM-Guld 
och Scandinavium….!!” 

 
Försvarsgeneral Linus tillät bara H43 att göra 19 m ål (Foto: Ronney Lantz)  
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F: ”mmm…jag kollar text-TV nu och det står 7-7 här. Sätt dig ner nu” 
J: ”7-7!?! Jävla Text-TV. De är ju långt efter! 8-8 står det nu. Jag ska kolla om det har ändrats” 

Ca 15 minuter senare 

F: ”Var blir du av? Du missar filmen. Varför åkte du inte till Lund?” 
J: ”Oj förlåt. Det är halvlek nu och YIF leder med en boll. Å sen kunde jag ju inte veta att det skulle bli 
en sån jämn match” *nödlögn av det sämre slaget* 
F: ”mmm…nu är det halvtid på Text-TV också. Det går väl bra att följa det där nu?” 
J: ”Ja, förlåt. Nu tar jag och sätter mig ner. Är filmen bra?” 
F: ”Ja, men jag orkar inte berätta allt som hänt. Du kommer snabbt in i det. Det har inte hänt så mkt” 
J: ”Låter bra” 

5 minuter senare 

F: ”Du klarar inte att vara ifrån datorn va?” 
J: ”Vadå då?” 
F: ”Du står ju bara och stirrar med tom blick ut genom fönstret” 
J: ”Ööh, jaha…jag bara funderade på hur vi skall lösa det där med uteplatsen till sommaren” 
F Suckar djupt. ”Gå in till datorn” 
J: ”Tack” 

20 min senare 

J: ”Oscar öser in mål och YIF leder med 3 bollar nu…bla bla bla…!!!” 
F: ”…mmm….” 

10 min senare 

J: ”Fatta vad som håller på att hända! H43 gör knappt mål. Nu missade Roganovic igen!!!” YIF leder 
med sex mål. Det är klart!!” 
 
Inget svar. 

J viskar: ”YIF vann med 26-19” 
F: ”…mmm…kul…” 
J viskar: ”Sov du?” 
F: ”…ja…godnatt…” *snark* 

J gör brysselsteg ut i köket nynnandes på en Nick Borgen-klassiker. Öppnar en onsdagsöl, njuter och 
analyserar tabellen på Text-Tv sid 355. Avslutar kvällen med spontan breakdance på köksgolvet.  
I säng kl. 22.00. Vilken underbar afton. 
 

 
Derbyhjältarna (Foto:Ronney Lantz) 
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 Ystad IF-IFK Skövde  

Drygt ett år har passerat sen vi såg Sebastian Geissler ligga där med sargat knä i matchen mot 
Sävehof. Ett helt år utan handboll. Det svider rejält kan jag tänka. Speciellt för en krigare som 
”Sebban”. Spärrar, sexmetersavslut och målgester fick ersättas med rehabilitering med monotona 
knäövningar som kan få vem som helst att tappa lusten. Ge upp. Eller helt enkelt bara skapa ett 
livslångt hat mot sjukgymnaster. Men igår kom belöningen efter allt slit. Speciellt för Sebastian 
Geissler, men även för lagkamrater och supportrar som saknat sin succékämpe från fjolåret. Och 
vilken återkomst sen! Stora ovationer vid inspringet. Sebastian hade sin vana trogen handduken med 
stort YIF-emblem hängande över axlarna. Sånt älskar ystadpubliken som förresten satte nytt 
säsongsrekord igår. Återkommer till detta. Efter första målet kysser ”Sebban” sin knutna näve och 
sträcker den mot White Angels som möter upp med sång. Efter andra målet kysser han klubbmärket 
på matchtröjan och klacken blir helt vild. 
Välkommen tillbaka Sebastian! 
 

 
Sebastian Geissler  gjorde efterlängtad comeback (Foto: Ronney Lantz)  

Ännu en anledning till att älska vår återbördade M6:a får man när man läser i dagens Skånska 
Dagbladet. En reporter har noterat att ”Sebban” fick relativt mkt speltid och får följande svar:  
”– Jag är lite förvånad över att jag orkade. Men jag är ju trots allt Ystads bästa mittsexa, så det är väl 
klart att jag ska få spela mycket”.  
Alla behärskar inte ironi. Det gör Geissler. 

Matchen i övrigt handlade mest om 3-4 måls ledning för hemmalaget. IFK Skövde hade bra speed och 
Magnus Järlström stod för bra skytte. Ingen målvakt hade någon större dag utan fokus hamnade på 
anfallsspelet denna afton. Halvtidsresultatet 22-17 skulle kunna utgöra slutresultat i en bottenmatch 
mellan HK Drott - IFK Trelleborg. Oscar Carlén bombade in 11 av sina 13 skott och jag har slut på 
superlativ för vår världsspelare. För detta fick Oscar 8,2 i MEP vilket är den 7:e bästa noteringen hittills 
denna säsong. På 10-i-topp-listan hittar vi också proffsklara Niklas Grundsten (2 platser), unga 
stjärnorna Tobias Warvne (2), Kim Ekdahl du Rietz och Johan Jacobsson, Lugis kontringsspecialist 
Hampus Jildenbäck och…..Mattias Adjovi! Jag tänker på svensk handbolls framtid när jag säger som 
Brasse i ”Fem myror är fler än fyra elefanter”: ”- En skall bort!!!”  

Segern över IFK Skövde kändes stabil och innebar ett behagligt avstånd ner till 9:e platsen som 
innehas av, just det, IFK Skövde. Torben Winther är säkerligen mer än nöjd med året 2007 och nu 
väntar ett uppehåll fram till den 30 januari då serieledande Hammarby IF står för motståndet. En 
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försmak av kommande SM-final månne? Kanske har den vita skaran då breddats ytterligare med lirare 
från knäligan? Vi får hoppas och se! 

Det var bra tryck i ÖP-templet igår. White Angels, extra taggade av Geisslers återkomst, var i högform 
och lade några nya sånger till repertoaren. Dessutom hade man förstärkts med lite löst folk från 
landet. Skymtade målvakts-Robin och Palle Simonsen i den vitklädda skaran. Ett trevligt TV-inslag om 
WA hittar ni här. 

Avslutar med lite kortisar: 

·  Årets bästa värvning inom svensk handboll – Pierre Hammarstrand. Punkt slut! 
·  Årets sämsta värvning inom svensk handboll – Mattias Gustavsson, Lugi. Vart tog han vägen? 
·  Årets reprisvärvning inom svensk handboll – Mads Isbrand, HK Malmö. Varför? 
·  Tre Skövde-supportrar syntes i ÖP-hallen. Utrustade med sommarstugeflagga, minituta och 

kulmagar hade de mest synpunkter på hemmapubliken. De måste ha krockat med Kinnekulle 
på vägen ner. 

·  Björn Grön gjorde sin bästa match i den vita tröjan. Menar då den vitaste av tröjor och inte den 
solkiga RIK-diton med reklam för utgången köttfärs på. 

·  Gissa vad som hände när ”Waffe” lobbade igår. Rätt, han gjorde mål. 
·  Skövdes Magnus Johansson såg ut som en julgran igår. Ljusblå tejp, vit tejp, röda 

ljumskbyxor, gult svettband, svart svettband och kornblå matchdress. Inte snyggt, men någon 
sa att han har växtvärk. 

·  Nytt publikrekord igår! 2089 åskådare på plats vilket är 1 st fler än förra noteringen. Tack till 
Marcus Haglund på HEH för att du kom till Ystad denna fredag. Nytt publikrekord tack vare 
dig! 

·  IFK Skövde kommer att gå till slutspel. 
·  Andreas Palicka klar för Kiel. Elitseriens bästa målvakt i en av världens bästa klubbar. Bra för 

svensk handboll. 
·  Snart EM och vi har världens mest underhållande besättning på H9. Kim Andersson och 

Oscar Carlén. Tyvärr också världens tråkigaste på V9 i Martin Boquist och Tobias Karlsson. 
Varför inte våga ta med Kim Ekdahl du Rietz redan nu? 

Till slut en underbar bild på gårdagens huvudperson: 

 
- ”Grrrrr…det är greeeaaat att vara tillbaka!” (Fot o: Ronney Lantz)   
 
Väl mött 2008! Gott Nytt År! 
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 Hammarby IF-Ystad IF  

…tror jag i alla fall. Nähä, det blev 27-23 ser jag nu på lokaltidningens nätbilaga. Förklaringen till min 
förvirring är att jag knappt släppte blicken från en viss punkt på resultattavlan i ÖP-hallen under 
gårdagskvällen. Där utspelade sig nämligen ett drama som inte hade någon motsvarighet på planen 
nedanför. 
Toppmatchen i hockeyallsvenskan mellan Malmö Redhawks och Leksand medförde att det frigjordes 
två handbollsbiljetter på min arbetsplats. Ett snabbt samtal senare och mot bakgrund att jag inte sett 
Allsvensk handboll i år gjorde att jag med begav mig ner till ÖP-hallen igår för att studera IFK Ystad i 
deras jakt på en elitserieplats. Kan redan nu tillägga att jag är helt säker på att det blir derbyn nästa 
säsong eftersom ”di röes” spel bör räcka till direktavancemang. Men det känns liksom helt ointressant 
idag efter att vårat kära Ystad IF kämpat ner svenska mästarna från söders höjder med 29-30. 
 
Telefonen gick varm igår under sista kvarten av matchen. SMS trillade in och skickades. Ständiga 
rapporter om resultat på Text-TV hemifrån och även korta rapporter från andra hallar där det spelades 
elithandboll. Vid tillfälle försökte vi även avläsa ”Lacke” Hugosons ansiktsuttryck där han stod med 
mobilen i örat bakom klagomuren. Det krävs nämligen alltid backup till resultattavlan i hallen för att 
vara riktigt säker. Minns när speakern vid en IFK-match räknade upp slutresultaten på tavlan och 
förkunnade att YIF förlorat med uddamålet 21-22. Deppig vandrade man hemåt för att sedan 
chockeras svårt när man läser att YIF vunnit med 24-23. En positiv utgång denna gång, men sådana 
omställningar mår i alla fall inte min kropp bra av! 
Hur kan du skriva ett referat när du inte sett matchen? Den frågan fick jag igår. Bestämde mig sedan 
för att inte skriva. Men varför då egentligen? Laget har precis besegrat Hammarby IF på bortaplan och 
fattar jag inte pennan (jo, jag använder en dator) så får jag liksom inte suga på karamellen på samma 
sätt som efter hemmamatcherna. Referat it is! 
 
Jag tänker inte nämna hans namn denna gång. Ni vet nog alla vem jag menar. Han var yngst i EM-
truppen och han har nämnts fler gånger i media än Tito Beltran den senaste månaden. Istället gläds 
jag nog mest med gårdagens två stora matchvinnare Anders Persson och Björn Grön. YIF behöver få 
upp målvaktsprocenten ett snäpp om det skall bära långt i ett slutspel. Kapaciteten finns både hos 
”Lavve” och David, men det har varit något ojämnt under hösten. På TV-bilderna igår så såg Anders 
så där ruggigt stor ut igen och verkade skrämma livet ur Bajenspelarna. 

 
Björn & Anders spelade huvudroller i Eriksdalshalle n (Foto: Ronney Lantz)  

 
Att Björn Grön levererade på det sätt han gjorde var extra roligt i mina ögon. Sporrad av en 
comebackande Magnus Lindén kanske? Hur som helst så visade Björn att han vill se White Angels 
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häftigaste flagga vaja länge till och att han tillför skyttekraft på V9. 
Sen vill jag avsluta med att tacka SVT för att man, trots pågående gruppspel i bandy-VM, begav sig till 
Söder och gjorde reportage om matchen. Att man dessutom hade den goda smaken att visa ”Waffes” 
lobb förgyllde i alla fall min onsdagskväll. 

Ojdå…kanske skulle berätta kort om matchen jag såg live igår. IFK Ystad vann utan att övertyga. 
Försvarsspelet med Linus Rasmussen och Patrik Kvalvik i spetsen var stabilt och målvakterna 
duktiga. Ännu lite vassare var förre ystadliraren Philip Åkesson som var klart bäst i ett segt och 
långsamt bortalag. Själv imponerades jag av IFK´s Johan Duvander på V6. Ett nytt namn för mig och 
en klar talang. Det var för övrigt kusligt tyst i hallen och den största applåden revs ner när den 
eminente speakern entusiastiskt förklarade att YIF vunnit. Mycket trevligt! 
Lite kortisar som sig bör: 

·  Läs jubileumsboken ”YIF-100 stolta år”. En nostalgitripp som heter duga. Mycket läsvärd.  
·  Var det Claes Hellgren som skötte online-rapporteringen igår? ”Skott räddat” kom upp var 

15:e sekund.  
·  Peter Luksic i IVH Västerås hade kaptensbindeln på benet. Coolt sa grabbarna framför oss. 

Små biceps säger jag.  
·  Citat från Robert Perlskog: ”- Oj! Där var det nära att svenska bänken reagerade.”  
·  När skall TV4 och Svenska landslaget sluta leka Hela Havet Stormar? Ge Ekwall en stol att 

sitta på. Gärna så långt bort från en fullsatt handbollshall som möjligt. Baltiska hallen?  
·  Bosse Nilsson fick egen artikel i Aftonbladet ”, Räddaren i nöden”. Helt rätt!  

·  Upprop 1: White Angels riskerar visst manfall under våren. Oroväckande och därför vill jag 
passa på att betona klackens betydelse för stämningen i hallen. Samla styrkorna! 

·  Upprop 2: YIF har landets bästa handbollssajt enligt Axnérs mediapolare. Samtidigt som vi har 
det dödaste forumet av alla vilket vår fotograf nyligen påtalat i ett inlägg. Visst finns det fler 
som vill diskutera handboll i allmänhet och Sveriges bästa lag i synnerhet?  

Äntligen hemmamatch igen! Ses på söndag. 
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 Ystad IF-OV Helsingborg  

Först och främst: Välkommen tillbaka Magnus Lindén! Efter en lång rehabperiod sen den otäcka 
knäskadan var Ystads IF äntligen förstärkta med ångvälten och storskytten på V9. Tillsammans med 
Sebastian Geissler ser Magnus nu till att tillföra ännu mer tyngd, kraft och såklart handbollskunnande 
till ett redan starkt lag. Det gör ont att möta YIF brukar White Angels skandera. Ja, helt klart talar 
fysiken för att de våra når långt i årets slutspel.  

Kan ändå inte hjälpa att tycka lite synd om den gode Fatalski. Nu sitter han som ensam representant 
från knäligan bakom bänken och måste vara ruskigt spelsugen. Såg att Anders Larsson flyttat upp och 
satt sig bredvid ”Fatal”. Ystad IF – föreningen där vi tar hand om varandra. 

 
Välkommen tillbaka Magnus! (Foto: Ronney Lantz)  

Matchen som sådan var ingen höjdare att bevittna. Domarinsatsen var ojämn och gynnade inte direkt 
bortalaget samtidigt som Torben Winther vid flera tillfällen såg med lång blick efter herr Björk efter 
några konstiga avblåsningar. Nu behövde varken YIF eller domherrarna vara på topp. Därtill var OV 
Helsingborg, som verkar fastgjutna i botten av tabellen, alldeles för dåliga. På pappret har de ett habilt 
gäng med kvalitéer på främst H9 (Wahlström) och V6 (Magnus Pålsson), men det vill sig liksom inte. 
Anfallsspelet inleddes denna afton oftast med att Christoffer Persson tog på sig fightingfacet och 
rusade in mot den vita försvarsmuren för att växla upp skyttarna. Enda problemet är att han inte 
utgjorde ett hot själv någon gång varför hela manövern liksom fick utebliven effekt. Linus, Hasse, 
Oscar och Björn kunde lugnt vänta in Wahlström och Pesic/Borgström som i sin tur körde fast.  
 
Om det såg monotont ut framåt så var det rena hönsgården i försvaret trots att Dragan tagit över 
rodret. Numera praktiserar OV 3-2-1, men det vållade inte hemmalaget några som helst problem. 
Avsluten kom istället från sex meter och ofta i rena frilägen. Ryktet (och nu ljuger jag) säger att Lars 
Lagerbäck kanske skall flytta till Helsingborg för att skära ner på fotbollsförbundets telefonkostnader 
inför EM då ”Henke Larsson” traditionsenligt ska övertalas. Smarte Lars kan kanske tillföra OV något 
även om han är ende förbundskapten i Europa som inte tränat ett lag i högsta ligan. Å andra sidan så 
hade inte ens en 4-4-2 uppställning hindrat YIF från att näta igår. Så bra är laget för tillfället! 
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Säker straffexekutor och bäste målgörare. (Foto: Ro nney Lantz)  

Som sagt så var det inte mycket att dra på smilbanden åt igår. Givetvis var segern och de två poängen 
värdefulla, men spänningen infann sig inte utan det blev mer som en dag på jobbet. Drygt 1800 
åskådare på plats är också mycket bra, men var fanns stämningen i hallen? Har vi blivit bortskämda 
och fokuserar redan på slutspelet? Hoppas inte det för nu börjar slutspurten och det gäller verkligen 
att vara bland de fyra främsta för att undvika bortaplansminorna i slutspelet. 
Om sittplats var tystare än vanligt så var White Angels riktigt slätstrukna. En ensam trumma var allt 
som hördes. Hoppas uppslutningen blir bättre framöver så att det i alla fall blir utslag på 
Enningmätaren. Själv kom jag från ett barnkalas så mina trumhinnor var inställda på rejält holabalo. Tji 
fick jag, men jag tror att det främst berodde på att matchen i ett så tidigt skede var avgjord. 
Nu kör vi kortisarna: 

·  Veckans mest saknade – HEH´s blogg som lagts ner. En epok går i graven.  
·  Veckans mest överraskade – Morsan som fick signera en supporters exemplar av 

jubileumsboken ”YIF- 100 stolta år”.  
·  Veckans agent – killen som fixade affären med HK Malmös nya georgiska stjärnmålvakt. 

Enligt agenten har målvakten utsetts till polska ligans bästa keeper. Problemet är att han 
aldrig spelat i Polen.  

·  Veckans fall – Nya skidstjärnskottet Laura Gut som föll, tappade skidan och åkte kana in i mål, 
men tog hem bronset. Stolta föräldrar är Alles och Sehr Gut.  

·  Veckans underhållning – Linus Nilssons jämfota upphopp och skott som inte landat än. Så 
oväntat och härligt annorlunda.  

·  Veckans snidare – Oscar Carlén som mejslade till målramen rejält när han drog dit straffarna.  
·  Veckans höjdpunkt – Lind/Videmyrs Stopptid i slutet på söndagens Sportspegel. Nu visades 

den mest katastrofala stafettinsatsen i skidhistorien. Underbara bilder! Se klippet här 
http://svt.se/svt/play/video.jsp?a=1044013  

·  Veckans Gå och se handboll istället! – Blir så trött på denna hockey. Ständigt får man höra att 
spelarna skjuter för lite och inte går rakt på mål. Lägg ner och se handboll istället.  

Jag har fått ett anonymt mail från en avsändare med glimten i ögat. Personen tycker att 
undertecknads trovärdighet skulle öka rejält om jag själv provade på handboll. Självklart antar jag 
utmaningen och skall försöka få kontakt med någon i t.ex. Di Blåe för ett träningspass. Ser mig själv 
som V9 med bra skott. Om det bara är en illusion återstår att se. Rapport kommer avläggas. 

På läktaren är vi alla experter. 
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 Ystad IF-Alingsås HK  

Jag sitter här i MIO-soffan och försöker hitta ljusglimtar från kvällens drabbning, men det är banne mig 
svårt så här direkt efter hemkomsten från Blå Hall.., förlåt Österporthallen. Upprörd? – Nej. Besviken? 
– Lite. Bitter över tappade poäng? – Mycket. Så känns det just nu och för att hålla mig i detta något så 
när neutrala känslomässiga tillstånd så har jag redan valt att radera den inspelade TV-sändningen. Att 
se matchen i repris känns inte aktuellt och faktum är att småtjejerna tävlandes i senaste Lilla 
Sportspegeln nätade fler ggr än Carléns lagkamrater ikväll. Siffran 20 är gångbar i Black Jack, men 
inte i modern handboll. 
 
Allt var lite annorlunda ikväll. SVT24 på plats, nytt mediavänligt golv, nytt sällskap till matchen och 
framför allt ett YIF som man inte kände igen en promille av. Laget kämpade och slet, men det ville sig 
inte. Jag har dålig koll på kombinationer och taktiska manövrar, men det kändes som om YIF fastnade 
ungefär sådär i mitten av varje påbörjad framstöt i anfallsspelet. Oftast stod planens gigant, Rickard 
Kappelin, i vägen eller så framkallade en höjd domarnäve stressade avslut som landade lite varstans. 
Kappelin förresten. Som läskunnig och med 5 högskolepoäng i statistik i ryggen så har jag koll på att 
han är en duktig målvakt. Att lära gamla hundar sitta är dock svårt och jag har fortfarande svårt att 
inse att Kappelin inte spelar i Sävehof och gör enstaka inhopp som substitut till Per Sandström. Den 
evige andramålvakten. En handbollens Staffan Strand eller Jenny kallur. Tvåa på positionen. Killen 
som nöter bänk beredd med frotté och vattenflaska i 60 min. Det är nya tider nu. Dags för mig att 
komma ikapp för Kappelin var bäst på plan ikväll och den klart lysande stjärnan i ett annars svagt 
AHK. Ett AHK som dock var något starkare än ett ovanligt blekt YIF. 

 
Alingsås fick YIF på fall. (Foto: Ronney Lantz)  
 
Att handboll är ett lagspel vet ju alla initierade om. YIF brukar vinna som ett lag och har i detta sin 
styrka. Ikväll var det dock väldigt monotomt framåt där bara Oscar levererade. Konrad blixtrade till två 
ggr i följd och vi vittrade närkontakt på läktaren. Men icke. Alingsås blottade alla hemmalagets 
svagheter utan att jag riktigt kan förklara varför. Hasse fick inga bollar att jobba med. Hammarstrand 
och Waffe fick inte briljera som vanligt och på V9-positionen var det återigen mkt blekt. Sen Björn 
Gröns 8 fullträffar i Eriksdalshallen så har det inte lossnat på skyttefronten till vänster.  
Mest frustrerad av alla hemmaspelare såg kämpen Hasse ut att vara. Han omgärdades ständigt av ett 
kompakt försvar och allt slit renderade endast i nya frikast. Alingsås var lika bra bakåt som båda lagen 
var svaga framåt. Anders skall dock ha en eloge för en stabil insats i kassen. Oscar gör mer än hälften 
av målen och visade sig vara den ende skytten med siktet inställt. Gänglige Bliznac i motståndarlaget 
sägs vara en oslipad diamant. Att döma av insatsen igår så vill det till att använda ett grovt slippapper 
för V9:an spred skotten likt våra representanter i skidskytte-VM. 
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Hasse hade det tufft mot ett tätt AHK-försvar. (Fot o: Ronney Lantz)  
 
I övrigt måste laget YIF hitta tillbaka. Jag tror man gör det och alla lag råkar ju någon gång ut för en 
s.k. reaktion. Igår drabbade den de våra och även om reaktionen var lika efterlängtad och njutbar som 
stelkrampssprutan i fjärde klass så kommer den att passera. 
 
Om Alingsås vet jag inte mycket. Hade orten varit destination i kultprogrammet På Spåret så hade jag 
kammat noll. I och för sig så kan man ju ha flyt med frågeställningarna:  
Jag blundar, lutar mig tillbaks och ser mig själv sittandes i dressinen bredvid Anne Lundberg när 
följande frågor rullar över Oldsbergs läppar: 
 
”A. Vad heter spelföraren i vårt resmåls handbollslag som tidigare spelat i göteborgsklubben Heim?” 
”B. Vilken sydamerikansk knöl är starkt förknippad med vårt resmål?” 
 
Jag tittar in i rätt kamera, levererar de rätta svaren och avgör hela tillställningen. Anne tittar 
beundrande på mig när herr Hellberg förkunnar att dressinen vunnit matchen. En besviken och slagen 
Stefan Holm är helt plötsligt tvåa på positionen. Precis som Staffan Strand och Jenny Kallur. Men inte 
Kappelin. Han är nr 1. I Alingsås HK. 
 
Publiken då? Ikväll var det upp till bevis att visa Handbollssverige hur het handbollen är i Ystad. Då 
väljer folk att sitta hemma i stugorna och se på TV-sändning! Inte heller den tillfälliga förstärkningen av 
krigarna i White Angels gav effekt. Kärnan i klacken gav som vanligt allt och gjorde sitt för att stötta 
laget. Man omringades dock av ett nästan självlysande hav av ungdomsspelare där nästan alla 
(kanske alla) satt med en Slush Ice i näven och sugrör i munnen. Slush Ice. Fluortantens värsta 
mardröm och en dryck jag trodde dog ut med Milli Vanillis mimskandal på 80-talet. Kanske en 
reklamkupp, vad vet jag? ”Handbollssändningen i SVT24 sponsras av Slush Ice – drycken inte ens 
Klister Väck rår på!”. 
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Oscar var klart bäst i ett blekt YIF. (Foto: Ronney  Lantz)  
 
Nej, det var ingen höjdare ikväll och jag både hoppas och tror att det bli andra bullar redan nästa 
drabbning. YIF har visat en enorm stabilitet i år och har kapacitet att behålla sin andraplats i tabellen. 
Då måste dock hemmamatcherna vinnas och gärna någon skalp tas på bortaplan. GUIF och 
Lindesberg (som ikväll krossade Bajen) blir båda svårknäckta nötter så det gäller att hemmaspelet 
från tidigare under säsongen återupptas. 
 
Å så kortisarna: 

·  Hörde att ”Waffe” fått goda omnämnanden i SVT24´s sändning. Äntligen!  
·  YIF´s spel ikväll, Slush Ice och Milli Vanilli. Allt detta påminde om svunna tider. Därför petade 

jag in Pet Shop Boys i bilstereon och noterade textraden ” Tell me that your sweet love hasn´t 
died and give me one more chance to keep you satified”. Jag tror att det var så spelarna 
kände när de tackade publiken efter matchen. Och jodå, självklart får ni fler chanser att visa 
hur bra ni verkligen är.  

·  Veckans mest efterlängtade comeback - Bloggen på www.heh.nu. Tack för det!  
·  Veckans övertramp - Plandomaren som i onsdags stal en poäng från YIF när han för en kort 

stund ville stå i centrum.  
·  Veckans mest osvenske idrottare: Björn Ferry. Likt sina kollegor i blågula skidskyttetruppen så 

har hans placeringar i VM mest liknat en lottorad, men på frågan om han var nöjd med sin 9:e 
plats på sista distansen så fick reportern följande svar: ”Ja, fast det hade varit gött att bli 8:a. 
Då hade man fått pengar.”  

·  De två blonda fyrtornen i AHK´s mittförsvar påminde även de om svunna tider. På håll var de 
lika som bär med slocknade tennisessen Magnus Larsson och Magnus ”Gusten” Gustafsson.  

·  Efter matchen lunkar besvikna hemmasupportrar ut till parkeringen. Mer än en gång hördes: 
”Va f-n! Inte böter till råga på allt!”. Nu var det bara reklam från Forex.  

·  Apropå Forex och utländsk valuta. Om YIF skall ut i Europa vill det till att prestera bättre än 
mot AHK och Trelleborg.  

·  Stod och väntade vid en rödljuskorsning nyligen. I bilen bredvid sitter mamman vid ratten och 
röker så att det knappt går att se in i bilen. Två småbarn utgör passagerare. Kollade på 
registreringsskylten om det stod IDIOT. Det gjorde det tyvärr inte.  

Det är en lång väg till SM-final. Inte att förglömma. 
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�Ystad IF-HK Drott� �
 
Tänkte hålla mig relativt kort denna gång. Det finns egentligen inget att säga eftersom siffrorna talar 
sitt tydliga språk. YIF var flera klasser bättre än Drott och gjorde lite som man ville, även om det såg 
väldigt trögt ut de inledande 20 minuterna. Sen började målen trilla in och Konrad hittade Hasse på 
linjen med alla möjliga inspelsvarianter. Vi minns ”bakom ryggen-passet” och ”i blindo-inspelningen” 
bäst. Hasse visade upp en härlig effektivitet och verkade taggad till tusen i hela matchen mot sin forna 
klubb. Extra härligt att se Hasse mana på publiken. Detta kunde fler spelare bli bättre på om man vill 
ha stöd från alla de drygt 1800 på läktaren. Igår behövde man dock inte någon extra hjälp, därtill var 
hemmasönerna alldeles för överlägsna och det var glädjande att se att man inte stannade av utan 
fortsatte köra på. Återkommer till betydelsen av detta. 
 

�
Storsegern för YIF grundlades av Hasse Karlsson. (F oto: Ronney Lantz) 

Drott hade däremot inte mycket att glädjas över denna afton. 22-39 i baken och ett spel som inte ens 
behöver räcka i ett ovisst kval mot Hallby eller IFK Kristianstad (dessa lag kvalar, tro mig). Personligen 
hoppas jag att Drott åker ur Elitserien. Vissa säger att sex Skånelag i högsta serien är för mycket. 
Själv tycker jag att ett (1) lag från Halland är i överkant och det Drott vi såg ikväll hade lika mycket 
underhållningsvärde som en utgången�standardmjölk i kyldisken. Bara det faktum att man fortsätter en 
punktmarkering vid underläge 14 mål säger allt.  

Nu är jag kanske lite väl elak och menar egentligen inget illa, men Drott tycks länge ha levat på gamla 
meriter (vi minns t.ex. SM-silvret 1992) och har därmed satt sig i en minst sagt prekär situation. En 
styrelse som pratar slutspel när tränaren säger att förnyat kontrakt är en bragd tyder på en viss brist 
på självinsikt. Hos vem får ni själv lista ut. Om Drott skulle spela i Allsvenskan 2008/2009 så kommer 
jag bara att sakna ”Ryssens” sköna uttalanden i massmedia. De håller elitklass! 

I hemmalaget stod Björn Grön för bra skytte och visade sig ha krutet torrt även på hemmaplan. Efter 
en knackig period beordrade Torben Erik Lindén att värma upp. Mäster Grön skymtade nog detta i 
ögonvrån för sen satt tre bollar i krysset och Lindén fick snällt sitta av resten av matchen på bänken. 
Philip Nilsson fick chansen när Martin Walfridsson hade en tung afton och visade prov på fina initiativ 
och bra kantskytte. Trots två missar fortsatte Philip att ta lägen och då satt bollarna. Konrad blev 
utnämnd till kvällens bäste hemmalirare och detta var välförtjänt. Det blev många egna mål och 
inspelningarna till M6 är redan nämnda. Pierre Hammarstrand syntes inte till idag och undertecknad 
hoppas att det inte är något allvarligt med kantstjärnan. Istället fick Pierre Gaum visa att han är ett 
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fullgott alternativ på H6. Pierre var ett ständigt orosmoment och gjorde mål och skapade straffar om 
vartannat.�

�
Bra spel av Philip Nilsson. (Foto: Ronney Lantz) 

Någon bakom oss på läktaren hade sett Drott nyligen och sa att laget inte alls stod att känna igen. 
Håller med fullt ut! Nu har jag inga andra starka minnen av Drott förutom dem från 1992 och idag var 
verkligen inget sig likt. Magnus Wedbergs snedbena har ersatts av trendiga frisyrer, Tommy 
Souraniemis pannband har hamnad på Adjovis knä och klubben har dessutom brutit mot 
kulturminneslagen och tagit bort Chark-loggan från matchtröjan. Det är ungefär som om RIK skulle 
ersätta sin ICA-reklam med Coop-dito eller att TryggHansa skulle försvinna från hockeytränarnas 
polotröjor. Med facit i hand skall man ändå erkänna att ”Ryssen” gjort ett bra jobb med årets Drott och 
skulle de klara sig kvar så är det starkt. 

För vårat YIF:s del så var segern väldigt välkommen av tre anledningar. Senaste tidens spel har haltat 
och man har tappat två ledningar mot Trelleborg och GUIF. Dessutom är de två poängen oerhört 
viktiga i kampen om andraplatsen som ger ökade valmöjligheter när kvartsfinalmotståndare skall 
utses. Sen skall man inte förringa de 17 (!) plusmålen. Det kan mycket väl bli en målskillnadsaffär och 
då kan denna storseger fälla avgörandet. 

 

Tänkte egentligen skippa kortisarna denna gång, men här kommer de:  

·  Melodifestivalen är oftast bara ett bevis på svenska folkets ohyggligt dåliga musiksmak, men 
jag sitter numera klistrad. Anledningen heter Björn Gustavsson! Så förbannat rolig att man för 
stunden glömmer att Christer Sjögren älskar Europa. 

·  Det stormar kring Axnérs blogg efter uttalandet om att klubbarna friserar publiksiffrorna. 
Fortsättning lär följa. Själv tycker jag det låter kul med Axnér och frisyrer.  

·  Delad glädje är dubbel glädje säger de. Igår vann undertecknad på halvtidsresultatet. Då 
passar åtta andra på att sätta tipset och det blev 40 kr vars. Kanske kan vi vinnare ha en 
återträff i sommar? Återuppleva dagen då vi kammade hem storvinsten och köpa något 
onyttigt för prispengarna. 

·  White Angels uteblev vid dagens viktiga hemmamatch. Vet inte anledningen, men hoppas på 
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återseende i prestigederbyt mot HK Malmö. Får vi se en ny Mellbergtackling av Anders? 
·  På HEH står att läsa att sista omgångens TV-match inte är spikad än. Som jag ser det finns 

det bara två matcher att välja mellan: Skövde-IFK Trelleborg och YIF-HK Malmö. Om det faller 
sig så att Skövde inte är klara för slutspel (Alingsås jagar) och måste besegra ett desperat 
krigande Trelleborg så är den matchen mitt självklara val. Skolade Skövde mot crazy 
Trelleborg som inte lär vika en tum och svinga på allt som rör sig. Högt underhållningsvärde. 
Men det blir väl sömnpillret Sävehof-Lindesberg istället.  

·  Humor igen. Programmet Robins är alltid underhållande. Extra kul när Robin imiterar Zlatan. 
Gå in på www.svt.se och se klippet där ”Zlatan” visar upp sitt hem (parodi på MTV´s Cribs). 
Obetalbart underhållande! 

·  Hörde något om Skurup HB och ett timeoutkort. 
·  IFK Ystad och IFK Tumba spelar av allt att döma i Elitserien 2008/2009. Välkomna tillbaka! 

Vem följer OV Helsingborg ner i anonymiteten? Jag vågar inte tippa. Inte förrän omgång 26 är 
spelad.��

Nu väntar match i Orange County (läs Lindesberg). Sen avslutar vi där vi började seriespelet, 
nämligen med släktfejden. Ett referat återstår. Låt det få handla om en seger! 

�
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�Ystad IF–HK Malmö  

�
Jag undrar vad IFK Malmö skall heta nästa säsong. Nu sprack storsatsningen som även jag initialt 
blev positivt överraskad av under premiärmatchen i Baltiska Hallen och frågan är vad som krävs för att 
på allvar väcka liv i handbollen i Sveriges tredje stad. Det krävs nog absolut att laget lirar elithandboll 
och nu när det skall spelas ”derbyn mot Stavsten” som White Angels skanderade så lär det bli tufft att 
ånyo locka sponsorer och publik. Den som väntar får se. Årets satsning föll iaf i diket tillsammans med 
mormors gamla kråka trots hellweek och spektakulära nyförvärv på såväl spelar- som ledarsidan. 
 
Nu tittar vi framåt eller kanske bakåt för det är ju en repris på fjolårets kvartsfinalserie som väntar. 
Repriser brukar iofs vara en garant för exakt upprepning, men i år hoppas vi såklart på viss 
modifikation av fjolårets matchserie mot RIK. Helt klart är att spelordningen är omvänd då vårat YIF 
hamnat ovan RIK i tabellen och får börja på hemmagolv. Vikten av detta såg vi redan i fjol. Jag håller 
dessutom med Torben om att RIK är rätt val. Alingsås och Lindesberg kändes inte som optimala lag 
att möta och att Hammarby skulle ta GUIF var ju uppenbart då detta val främst handlade om 
bensinkostnader och inte sportsliga faktorer. 
 
Vad gäller slutomgången så var det väl inga direkta överraskningar förutom matchen i Helsingborg där 
OV krossade ett kraftigt reservbetonat och oinspirerat Hammarby. Jag hade inte varit speciellt stolt 
idag om jag vore Hammarbyit. Absolut roligaste incidenten skedde utan tvekan i Lund där speakern 
förkunnade att Lugis vinst över GUIF räckte till att undvika kval då Drott endast fått oavgjort i sin match 
varpå stora vinröda glädjescener utbröt. Speakern hade dock fel och Bagarns mannar får ta nya tag i 
ett visserligen enkelt kval mot IFK Kristianstad eller Hallby/Västerås. 
 

 
Anders gjorde en stark avslutning mot HK Malmö (Fot o: Ronney Lantz) 
 
Hur valet i kvartsfinalerna föll ut känner ni som läser detta väl till. Vi går därför rakt över till att redovisa 
det obligatoriska tipset. Så här tror ännu en läktarexpert att kvartsfinalserierna kommer att sluta: 
 

·  Hammarby-GUIF 3-0  
Bajen kommer att vakna till liv nu när det vankas slutspel. Staffan Olssons comeback borgar 
för kvalitet och spelare som Fredrik Larsson, Niklas Grundsten, Mikael Apelgren, Micke 
Åström och Tobias Karlsson har alla kvaliteter som GUIF inte kan bemästra. 
 

·  Sävehof-Lindesberg 3-1  
Sävehof klart bättre laget och kan ta hem detta i tre raka. Jag har dock på känn att Lindesberg 
med sin publik i ryggen kommer att sprattla till en gång på hemmaplan och ta det till fyra 
matcher. Fahlgren-Jakobsson-Fritzon-Fridén dominerar denna matchserie. Det enda jag är 
säker på är att Herman Arenvang klår Peter Möller i milspåret, men vad hjälper det? 



�

� �

·  Ystad IF-Redbergslid 3-1  
YIF är säkert nöjda med RIK som motståndare, men inte blir det någon enkel nöt att knäcka. 
Publikmatcherna kommer dock att vinnas i överlägsen stil. Även i Lisebergshallen. RIK är 
dock ett homogent lag och har man i nöjesparkshallen väl tagit sig förbi såväl gröna kaniner, 
sockervadd och tubsockskungen Wislander så väntar otäckt duktige Pallicka i buren. Får YIF 
bara hål på honom, så har man material och spetskompetens att vinna denna matchserie. 
 

·  H43-Alingsås 3-2 
Här blir det fajt av stora mått. Två tufft spelande lag med profiler som sticker ut på alla håll och 
kanter. Tror inte H43 vinner någon match i Nolhagallen mer i år, men tar relativt enkelt hem 
hemmamatcherna. Nordling-Bliznac måste dock leverera på max för att få detta till fem 
matcher. Jämnt lär det bli eftersom H43 aldrig kör över några motståndare resultatmässigt. 

 
Gårdagens match då? Den påminde lite om premiärmatchen och även om jag kanske tycker att HK 
Malmö är ett bättre lag än både IFK Trelleborg och Drott så ramlar man nu ur högsta divisionen. Det 
som slog mig igår var att laget inte hade någon tydlig spelidé utan det mesta gick, liksom i premiären, 
ut på att förstöra för motståndarna. Ibland kändes det till och med som om HKM spelade försvar i 
anfallsposition. (Herregud…vad är det jag skriver?). Nu höll man ändå på något sätt jämna steg med 
hemmalaget matchen igenom och krigade och slet, men räckte helt enkelt inte till. Ensam om att ha 
krutet torrt var Calle Sjödin som körde lite old school rock n´roll från sin V9-position. Calles skottarm 
var längre än kön till damtoaletten på vilket danspalats som helst och levererade med kraft och 
precision. 
 
YIF såg ett tag ut att mala ner sina antagonister, men återigen genomförde laget den avslutande 
kvarten på ett mindre bra sätt. Vi känner igen det hela från ett antal andra matcher i år, varav de flesta 
i seriespelets avslutande del. Hoppas detta löser sig till slutspelet.  
 
Det var jämnt överlag i hemmalaget där framför allt Oscar, Pierre och Hasse syntes i det offensiva 
spelet. När Philip Nilsson avlöste Martin Walfridsson på V6 så fick vi omgående se två 
handledssnärtar i bortre krysset och en påpasslig kontringsbrytning.  Anders Persson som inledde lite 
tveksamt spelade upp sig och efter en dubbelräddning, en straffräddning och lite knutna nävar så fick 
han lite av matchhjälteroll på slutet med några fina parader. 
 

 
Årets skytteligavinnare – Oscar Carlén (Foto: Ronne y Lantz) 
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Vi noterar kort följande: 
 

·  Oscar vann i överlägsen still skytteligan med 208 baljor. Oscar är bäst i Elitserien och toppar 
de flesta listor. Grattis Oscar! 
 

·  Magnus Lindén har glapp i knäet. Vet många som har glapp i käften, men som spelar ändå.  
(ur kategorin dåliga skämt) 
 

·  Sökte på ”glädjedödare” på Wikipedia och fick upp ordet ”lugispeaker”. 
 

·  Det är snart dags att byta till sommardäck. 
 

·  Nu kan ni gå in på www.heh.nu och rösta på ert All Star Team. Flera YIF:are finns 
nominerade. 
 

·  En riktigt pinsam prestigekamp har blåst upp mellan Sydsvenskan och Skånska Dagbladet. 
Pajkastningen är i full gång och sakfrågan är vem som bevakar skånehandbollen bäst. Svaret 
är YA. 
 

·  När jag trodde att eldflammor var förbehållet E-type och raggarbilar så överraskar YIF 
Handboll med ett nytt inspringskoncept. Överraskande och kul! 
 

·  Roligast just nu: http://svt.se/svt/play/video.jsp?a=872858 Kanske en favorit i repris, men 
undertecknad älskar både Zlatan och ”Zlatan”. 
 
 

Nu börjar alltså det stora slutspelsäventyret och det skall bli en underbart härlig handbollsvår. Hoppas 
innerligt att man får nyttja de förbokade biljetterna och följa YIF i en final i Scandinavium. Väl där kan 
allt hända. 
 
Detta referat blir också det sista från min sida. Därmed inte sagt att slutspelsmatcherna inte kommer 
att behandlas av undertecknad på något sätt, men då blir det inte i nuvarande format. Jag vill passa 
på att tacka för alla trevliga kommentarer och synpunkter som inkommit till undertecknad och ni får 
mer än gärna kontakta mig via e-post johan.kleman@detox.se och lämna synpunkter på det som 
redan skrivits eller förslag och idéer på framtida upplägg. 
  
 
På återseende! 
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